
OMSCHRIJVINGNR.

h 18.5 cm

‘Birds Resting’, een Lladro beeld, modelnr 1298 in originele verpakking.
Lladro-

30 50/

1

est.
'Birds Resting', a Lladro figurine, model number 1298 in original packaging.

17 x 28cm

“Stilleven”. Een schilderij, aquarel op papier. Vermoedelijk gesigneerd “Crab D” En
gedateerd 1946.

-

25 50/

2

est.
"Still life". A painting, watercolor on paper. Presumably signed "Crab D" and dated 1946.

h 13.5 cm

‘All aboard’, een Lladro beeld, modelnr 07619 in originele verpakking.
Lladro-

30 50/

3

est.
"All Aboard", a Lladro figurine, model number 07619 in original packaging.

“Leopold III en Koningin Astrid”. Een paar ingekaderde prints op papier.-

40 50/

4

est.
"Leopold III and Queen Astrid." A pair of framed prints on paper.

41cm

Een Murano glazen beeld van een haan, met groen in de massa.-

40 60/

5

est.
A Murano glass statue of a rooster, with green in the glass.

46 x

“L’eglise Cathedrale d’Anvers”. Een ets op papier, opschrift onderaan.-

10 20/

6

est.
"The Cathedral Church of Antwerp". An etching on paper, inscription at the bottom.

6 x 17 x 10 cm

Een verzilverde suikerschaal met lepel uit het begin van de 20ste eeuw met de
voorstelling van 2 libellen, in zijn originele etui.

-

30 40/

7

est.

A silver plated sugar bowl with spoon from the early 20th century depicting 2 dragonflies,
in its original case.
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L 17 cm

Een set van 6 vintage keramieken muurdecoraties in de vorm van zwaluwen waarvan 3
vliegend en 1 hangend aan zijn/haar nestje en nog eens 2 in hetzelfde nestje.

-

30 50/

8

est.

A set of 6 vintage ceramic wall decoration swallows, including 3 flying, 1 hanging from its
nest, and an additional 2 in the same nest.

19 x 9cm

“Antwerps Straattafereel”. Een schilderij, olieverf op paneel.-

25 50/

9

est.
"Street scene". A painting, oil on panel.

Een camee als broche of hanger de omlijsting 14 kt geelgoud.-

100 150/

10

est.
A cameo as a brooch or pendant with a 14kt yellow gold frame.

h: 13 cm

Een glaspasta lampje met landschapdecor.-

35 40/

11

est.
A glass paste lamp with landscape decoration.

33 x 29 cm

“Kerkinterieur”. Olieverf op doek. Vlaamse School, XIXde eeuw.-

150 180/

12

est.
"Church Interior". Oil on canvas. Flemish School, 19th century.

h: 35 cm

Een wijwatervat  van biscuit versierd met engelen. Gemerkt.-

40 50/

13

est.
A holy water font made of biscuit, decorated with angels. Marked.

39 x 29cm

“Straatzicht Parijs”. Een schilderij, olieverf op doek. Onderaan gesigneerd.
Burnett-

40 60/

14

est.
"Street view Paris". A painting, oil on canvas. Signed at the bottom.
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h 12,5 cm

Een set van vier kristallen glaasjes met groene kelk en rode voet.-

25 30/

15

est.
A set of four crystal glasses with green bowl and red stem.

53 x Ø40cm

Een bijzettafeltje met rond marmeren blad, 3 ijzeren poten met brons gesculpteerde
bokkenhoofden en hoeven.

-

80 100/

16

est.

A side table with a round marble top, 3 iron legs with bronze sculpted goat heads and
hooves.

h 28, Ø 21 cm

Een glazen punchbowl met 11 glazen met vergulde accenten.-

50 70/

17

est.
A glass punch bowl with 11 glasses with gilded accents.

7,5 x 7,5 cm

Een set van 11 handgemaakte vintage tegels. Gemonogrammeerd. Jaren 60.-

40 60/

18

est.
A set of 11 handcrafted vintage tiles. Monogrammed. Era: 1960s.

21cm

Een lot van 2, een potloodtekening XVIIIde eeuw met amoureus koppel, Franse school.
Gesigneerd “O Vernet”. En een schaduwportret op parelmoer, hoog kwalitatief, Parijse
school.

VernetO.-

220 260/

19

est.

 A lot of 2, an 18th century pencil drawing with an amorous couple, French school.
Signed "O Vernet". And a shadow portrait on mother-of-pearl, high quality, Parisian
school.

4,43 g

Een 14 kt wit en geelgouden ring bezet met bezet met diamanten met een gezamenlijk
gewicht van +- 0,45 ct.

-

650 750/

20

est.

A 14 kt white and yellow gold ring set with diamonds with a total weight of approximately
0.45 ct.

Een lot van 3 blauw en witte Delftse vazen.
Delft-

40 60/

21

est.
A set of 3 blue and white Delft vases.
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13,5cm

Een lot van 10 vintage Roemer wijnglazen met groen geribbelde voet.
Roemer-

60 90/

22

est.
A set of 10 vintage Roemer wine glasses with green ribbed stems.

h 31 - 11 cm

Een lot bestaande uit twee Brussels polychrome porseleinen postuurtjes naar de
oudheid. We voegen er twee gelijkaardige vaasjes aan toe. Waarvan één polychroom in
twee delen.

-

70 100/

23

est.

A lot consisting of two Brussels polychrome porcelain figurines referencing antiquity. We
include two similar vases, one of which is polychrome and in two parts.

25 x 34,5cm

“L’Escaut á Anvers”. Een ets op papier, buiten de plaat gesigneerd en genummerd
66/100.

MalflietRomain-

60 80/

24

est.

"The River Scheldt and Antwerp". An etching on paper, signed and numbered 66/100
outside the plate.

H.28 cm

Een zittende kat van polychroom porselein. Onderaan gemerkt. Kleine herstelling aan
een oor.

Goebel--

35 45/

25

est.

A seated cat made of polychrome porcelain. Marked at the bottom. Small repair to one
ear.

50 x Ø79cm

Een houten ronde salontafel met glazen blad en vlechtwerk op leeuwenpoten voet.-

40 60/

26

est.
A wooden round coffee table with a glass top and wickerwork on lion paw feet.

h en Ø 21 cm

Een rood koperen altaarbel met drie belletjes.-

25 35/

27

est.
A red copper altar bell with three bells.

Een lot van 7 porseleinen wijwatervaten. Waaronder een gedeelte Brussels porselein.-

70 80/

28

est.
A lot of 7 porcelain holy water basins. Including some Brussels porcelain.
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50 x 70cm

“Boslandschap”. Een schilderij, olieverf op paneel. Onderaan gesigneerd.
CuvelierJ.-

20 30/

29

est.
"Forest landscape." A painting, oil on panel. Signed at the bottom.

11,68 g

Een 14 kt geelgouden broche bezet met fijne pareltjes.-

250 350/

30

est.
A 14 kt yellow gold brooch set with fine pearls.

Een Wiskemann koffie en thee servies, bestaande uit koffie, thee -en melkkan, suikerpot
en dienblad.

Wiskemann-

50 75/

31

est.

A Wiskemann coffee and tea set, consisting of coffee, tea, and milk pots, sugar bowl,
and tray.

43 x 34cm

“Portret van een zittende vrouw”. Een tekening, gemengde techniek op papier.
Onderaan gesigneerd.

Bosteels-

35 45/

32

est.
"Portrait of a seated woman." A drawing, mixed media on paper. Signed at the bottom.

28 x 40 cm

Een koperen lessenaar met boek Iliade.-

50 80/

33

est.
A copper lectern with book Iliad.

h 45 x b 55 cm

‘Beek in het bos met sloep’, een schilderij, olieverf op doek, gesigneerd Julien
Schaeverbeke.

SchaeverbekeJulien-

40 60/

34

est.

"Brook in the Forest with a Barge," a painting, oil on canvas, signed Julien
Schaeverbeke.

77 x 85 x 42cm

Een Engels mahoniehouten halve maan tafeltje met 2 kwartvormige laden. Louis XVI stijl.-

75 125/

35

est.
An English mahogany demi-lune table with 2 quarter-shaped drawers. Louis XVI style.
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64 x 57 x 40 cm

Een set van 4 bijzettafeltjes in Engelse stijl in gefineerd hout.-

40 60/

36

est.
A set of 4 English-style side tables in veneered wood.

Eel lot strips, Nero e.a.-

45 60/

37

est.
Eel lot of strip albums.

14 x Ø18cm

Een paar verzilverde candy boxen met dennenappel ornament bovenaan.-

35 40/

38

est.
A pair of silver-plated candy boxes with pinecone ornament on top.

h 50 x b 34 cm

‘Stilleven met bloemenvaas’, olieverf op paneel, rechts onder gesigneerd.-

40 60/

39

est.
'Still life with flower vase', oil on panel, signed lower right.

3,85 g

Een 18 kt geelgouden ring bezet met een centrale briljant van 0,18 ct. F VS1.-

500 600/

40

est.
An 18 kt yellow gold ring set with a central brilliant-cut diamond 0.18 ct. F VS1.

30 x 21cm

Een boek in papieren omslag, met 5 droge naaldetsen van Jules van Ael. Gedrukt op 300
genummerde exemplaren (ex. 42) op handgeschept papier. Originele uitgeverskaft en
beschermdoosje

Van de WoestyneKarel-

75 125/

41

est.

A book in paper cover, with 5 drypoint etchings by Jules van Ael. Printed in 300
numbered copies (ex. 42) on handmade paper. Original publisher's cover and protective
box.

5 x 8 cm en 7,5 x 5 cm

“Ijspret bij de windmolen en Oude achtertuin”. Twee miniatuur aquarellen. Gesigneerd.
LE. Linnig & J.M. Austin.-

80 120/

42

est.
"Ice fun at the windmill and old backyard." Two miniature watercolors. Signed.
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82cm

Een lot van 3 grote kerkkandelaars, waarvan 1 verzilverd met monogram en 2 andere in
messing gesteund op leeuw-en klauwpoten.

-

35 45/

43

est.

A lot of 3 large Church Candlesticks, including 1 silver-plated with monogram and 2
others in brass supported on lion's paw feet.

h 62 x b 47 cm

‘Maritiem zicht’, houtskool op papier getekend Edgard Poppe en gedateerd 10-7-51.
PoppeEdgard-

40 60/

44

est.
"Maritime view", charcoal on paper by Edgard Poppe, dated 10-7-51.

16,4cm

“Moulin Rouge”. Een glazen parfumflesje met bloem motief. Verso gemerkt, Medio 40-70.
LaliqueRené-

75 125/

45

est.

"Moulin Rouge." A glass perfume bottle with a floral motif. Marked on the back, Mid
40-70.

54 x 87 x  66cm

Een wortelhouten fineer salontafeltje met onderaan cannage tableau en met
leeuwenpoten. Fineerschade aan het blad.

-

40 60/

46

est.

A carrot wood veneer coffee table with a caning panel at the bottom and lion feet. Veneer
damage on the tabletop.

h 43 cm

Een paar porseleinen lampenvoeten in de vorm van twee Chinese-stijl vazen. Gemerkt
Porcelaine de Paris.

-

70 90/

47

est.

A pair of porcelain lamp bases in the shape of two Chinese-style vases. Marked
Porcelaine de Paris.

23 x Ø25cm

Een gietijzeren tuinvaas met verweerd uiterlijk.-

60 80/

48

est.
A weathered cast iron garden urn.

h 41 x b 51 cm

‘Interieur’, een lot van 2 schilderijen, olieverf op doek met de voorstelling van
waarschijnlijk 2 x hetzelfde interieur, beide door dezelfde kunstenaar onduidelijk
gesigneerd.

-

40 60/

49

est.

'Interior', a lot of 2 paintings, oil on canvas depicting likely 2 x the same interior, both by
the same artist, unclearly signed.
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2,70 g

Een paar 18 kt wit en geelgouden oorbellen bezet met twee kleine briljantjes.-

170 250/

50

est.
A pair of 18 kt white and yellow gold earrings set with two small diamonds.

Ø15cm

Een rond bronzen plaquette met portret van Napoleon. Opschrift “Le General Bonaparte”.-

75 100/

51

est.
A round bronze plaque depicting Napoleon. Inscription: "Le General Bonaparte."

h 66 x b 46 cm

‘Het afscheid’, olieverf op doek met de voorstellingvan een koppel in het deurgat, niet
gesigneerd.

-

60 80/

52

est.
"The Farewell", oil on canvas depicting a couple in a doorway, unsigned.

15kg

Een lot tinnen voorwerpen.-

150 200/

53

est.
A lot of pewter.

52 x 52 cm

“Zicht op de Rijen te Brugge”. Een schilderij, olieverf op paneel. Onderaan gesigneerd.
CuvelierJ.-

50 75/

54

est.
"View of the Rijen in Bruges". A painting, oil on panel. Signed at the bottom.

h 35 cm

Een paar polychroom Brussels porseleinen vaasjes met bloemdecor.-

80 120/

55

est.
A pair of polychrome Brussels porcelain vases with flower decoration.

71 x 125 x 94cm

Een mahoniehouten tafel op gesculpteerde voet.-

40 60/

56

est.
A mahogany table with sculpted base.
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h: 27 cm

Twee blauw witte porseleinen dekselvazen.-

100 140/

57

est.
Two blue and white porcelain lidded vases.

h 50 cm

Een lot van 4 vintage keramische vazen in rood/oranje tinten.-

60 80/

58

est.
A set of 4 vintage ceramic vases in red/orange tones.

50 x 70cm

“Bloemenstilleven”. Een schilderij, olieverf op paneel. Onderaan gesigneerd.
CuvelierJ.-

50 75/

59

est.
"Flower still life." A painting, oil on panel. Signed at the bottom.

5,70 g

Een 18 kt geelgouden hanger bezet met een parel.-

300 400/

60

est.
An 18 kt yellow gold pendant set with a pearl.

38cm

Een sfeerlamp van haliet zoutgesteente.-

75 100/

61

est.
A decorative lamp made of halite salt rock.

78 x 68 cm

“Stilleven met steengoed en theepot.” Olieverf op doek. Gesigneerd. Verschillende kleine
verfschilfers ontbreken.

VenckeleerFernand-

80 120/

62

est.

"Still life with stoneware and teapot." Oil on canvas. Signed. Various small paint flakes
missing.

Ø26cm

Een lot van 51 borden, 50 model Ronda en 1 Keramis.
Boch Frères-

40 60/

63

est.
A lot of 51 plates, 50 Ronda model and 1 Keramis model.
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39 x 29 cm

“Begijnhof.” Olieverf op doek. Gesigneerd.
HelinckGustave-

80 120/

64

est.
"Beguinage." Oil on canvas. Signed.

82 x 50 x 47cm

Een lot van 4 vintage design stoelen met gestoffeerde zitting. Door Antonín Šuman voor
TON (Thonet Tsjechië).

TON (Thonet Tsjechië)Antonín Šuman-

300 400/

65

est.

A lot of 4 vintage design chairs with upholstered seat. Designed by Antonín Šuman for
TON (Thonet Czech Republic).

73,5 x 98,5 x 55,5cm

Een mahoniehouten vitrinetafeltje met glazen blad, schuiflade en bordeaux vilten
bekleding.

-

120 180/

66

est.
A mahogany display table with glass top, sliding drawer, and burgundy felt lining.

800% - 210g

Een lot van 5 stuks zilver, bestaande uit 2 sauspotjes met lepeltjes en een schaaltje.
Diverse merktekens.

-

50 60/

67

est.

A lot of 5 pieces of silver, consisting of 2 gravy boats with spoons and a small bowl.
Various hallmarks.

80

‘Scarecrow and the Lady’, een Lladro beeld, modelnr 5385 in originele verpakking.
Lladro-

60 80/

68

est.
"Scarecrow and the Lady", a Lladro figurine, model no. 5385 in original packaging.

26 x 35 cm

“Begijnhof in de herfst.” Olieverf op board. Gesigneerd.
Caron-

80 120/

69

est.
"Beguinage in autumn." Oil on board. Signed.

5,17 g

Een paar 18 kt geelgouden oorbellen telkens bezet met een parel.-

280 350/

70

est.
A pair of 18 kt yellow gold earrings, each set with a pearl.
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30 x 20cm

Een paar liggende leeuwen van gebeeldhouwd marmer.-

60 100/

71

est.
A pair of reclining marble lions.

59 x 49cm

“Naakt”. Een tekening, houtskool op papier. Onderaan gesigneerd
BuyckHarry-

100 200/

72

est.
"Nude." A drawing, charcoal on paper. Signed at the bottom.

h 47 cm

“Amor op pad.” Zamak op houten sokkel, draagt handtekening.
Moreau-

80 120/

73

est.
"Amor on the move." Zamak on wooden pedestal, bears signature.

18 x 16 cm

“Vrouwelijke heilige”. Olieverf op koper. Vlaamse School, vroeg XIXde eeuw. Letsels.-

100 120/

74

est.
"Female saint." Oil on copper. Flemish School, early 19th century. Injuries.

81 x 52 x 43cm

Een lot van 4 vintage design stoelen.-

400 500/

75

est.
A set of 4 vintage mid-century design chairs.

107 x 60 x 60cm

Een whitewashed houten vitrinekast met deur en 2 niveau’s.-

100 150/

76

est.
A whitewashed wooden display cabinet with door and 2 levels.

h 13 cm

Een laat 18e eeuwse parfumflacon met verzilverde delen in zijn originele etui.-

100 150/

77

est.
A late 18th-century perfume bottle with silver-plated parts in its original case.
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H: 27cm

‘Primer Baile, Now and Forever’, een Lladro beeld, modelnr 07642 in originele
verpakking.

Lladro-

80 120/

78

est.

"Primer Baile, Now and Forever", a Lladro figurine, model number 07642 in original
packaging.

h 60 x b 50 cm

‘Zicht op het kerkplein’, olieverf op doek, rechtsonder gesigneerd Willem.
Willem-

60 80/

79

est.
'View of the Church Square', oil on canvas, signed lower right Willem.

13 g

Een 18 kt geelgouden broche bezet met diamanten oude slijp met een gezamenlijk
gewicht van +- 0,20 ct. en twee puntvormige saffieren samen +- 0,40 ct. en email.

-

500 600/

80

est.

An 18 kt yellow gold brooch set with old cut diamonds with a total weight of
approximately 0.20 ct. and two pointed-shaped sapphires totaling approximately 0.40 ct.,
as well as enamel.

“Kuifje Collectie, het komplete werk van Hergé”, uitgegeven door Lekturama. Een lot van
20 hardcover verzamelalbums, inclusief box met 8 mini-albums. Bijgevoegd mini-album
“Kuifje in het land van de Sovjets”, en een lotje speelkaarten.

Hergé-

150 175/

81

est.

"Tintin Collection, the complete works of Hergé", published by Lekturama. A lot of 20
hardcover collector's albums, including a box with 8 mini-albums. Included mini-album
"Tintin in the Land of the Soviets", and a set of playing cards.

40 x 64 cm

“Langgevelhoeve”. Een schilderij, olieverf op doek. Onderaan gesigneerd.-

80 120/

82

est.
"Langgevelhoeve". A painting, oil on canvas. Signed at the bottom.

26,5 x Ø20cm

Een vintage kristallen Val Saint Lambert vaas met rood in de massa, onderaan gemerkt.
Val Saint Lambert-

100 150/

83

est.
A vintage crystal Val Saint Lambert vase with red in the mass, marked at the bottom.

31 x 26cm

“Interieurzicht vanuit de stal”. Een schilderij, olieverf op doek. Onderaan gemongrammerd
F.B.

-

80 120/

84

est.
"Interior view from the stable". A painting, oil on canvas. Signed at the bottom.
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42 x 23cm

Een Frans porseleinen jardinière met floraal decor en drakenkoppen. 1 stukje van
drakenoor manco.

-

100 150/

85

est.

A French porcelain jardinière with floral decoration and dragon heads. 1 piece of dragon
ear is missing.

75 x 91 x 91cm

Een marqueterie houten kaarttafel met klapblad en vilten bekleding, verguld en bronzen
elementen. 19e eeuws.

-

150 200/

86

est.

A marquetry wooden card table with hinged top and felt lining, gilded and bronze
elements. 19th century.

h 40 cm

Een bronzen putto met lamp op groen marmeren sokkel, glaspasta kapje gemerkt
‘Schneider’.

-

80 100/

87

est.

A bronze putto with lamp on a green marble pedestal, glass paste shade marked
'Schneider'.

H: 15cm L: 22cm

‘In No Hurry’, een Lladro beeld, modelnr 5679 in originele doos.
Lladro-

60 80/

88

est.
'In No Hurry', a Lladro figurine, model number 5679 in original box.

30 x 40cm

“Landschap met molen”. Een schilderij, olieverf op doek. Onderaan gesigneerd.-

100 150/

89

est.
"Landscape with windmill". A painting, oil on canvas. Signed at the bottom.

2,80 g

Een 18 kt geelgouden ring bezet met twee kleine briljantjes en een saffiercabochon.-

180 250/

90

est.
An 18 kt yellow gold ring set with two small diamonds and a cabochon sapphire.

30 x 14cm

Een bronzen rozentak met bomkop in verwerkt op marmeren plaque.
Van BoeckelLodewijk-

150 200/

91

est.
A bronze sculpted rose branch with bomb head incorporated on a marble plaque.
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h 60 x b 90 cm

‘Hoevezicht’, een schilderij, olieverf op doek, gesigneerd.
PauwelsHenri Joseph-

100 150/

92

est.
'Farm view', a painting, oil on canvas, signed.

27 x 32 x 23 cm

Thomas Alva Edison Phonograph Model Standard geschikt voor het afspelen van 2
minuten wasrollen. Deze Standard gemaakt in USA is voorzien van een banner transfer
met het opschrift Edison Standard Phonograph. Er bij zijn 7 wasrollen waarvan 4 in
goede staat en 3 gebroken/gebarsten, alle 7 in hun originele doosje.

-

400 600/

93

est.

Thomas Alva Edison Phonograph Model Standard suitable for playing 2-minute wax
cylinders. This Standard, made in the USA, features a banner transfer with the inscription
Edison Standard Phonograph. Included are 7 wax cylinders, of which 4 are in good
condition and 3 are broken/cracked, all in their original cases.

24x28 cm

‘Picador, femme et cheval’, een linosnede van de hand van Pablo Picasso, gedateerd
1954.

PicassoPablo-

200 300/

94

est.
"Picador, woman and horse," a linocut by Pablo Picasso, dated 1954.

80 x 47 x 54cm

Een lot van 6 vintage Italiaanse design stoelen uit gechromeerd metaal. Gastone Rinaldi
voor RIMA, medio 1970.

RIMAGastone Rinaldi-

500 600/

95

est.

A lot of 6 vintage Italian design chairs in chromed metal. Gastone Rinaldi for RIMA,
mid-1970s.

50 x 69 x 69cm

Een handbeschilderd salontafeltje met floraal decor en vergulde toetsen. Onderaan
gemerkt en genummerd met certificaatlabel. Gedateerd 1886.

Godin-

100 200/

96

est.

A hand-painted coffee table with floral decoration and gilded accents. Marked and
numbered at the bottom with certificate label. Dated 1886.

h 10 x Ø22 cm

Een schaal, Val Saint Lambert in groen en kleurloos kristal, gemerkt VSL, PU 8716003.
Val Saint Lambert. P.U.-

150 200/

97

est.
A bowl, Val Saint Lambert in green and colorless crystal, marked VSL, PU 8716003.

H: 32cm

‘Flowers for sale’, een Lladro beeld, modelnr 5537 in originele verpakking. Het boeketje
bloemen in het hand van het meisje is afgebroken/ontbreekt.

Lladro-

80 120/

98

est.

'Flowers for sale', a Lladro figurine, model number 5537 in original packaging. The
bouquet of flowers in the hand of the girl is broken/missing.
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90 x 130cm

“Vlaamse acteurs”. Een schilderij, olieverf op paneel.-

80 120/

99

est.
"Flemish actors." A painting, oil on panel.

2,14 g

Een paar 18 kt geelgouden oorbellen telkens met een diamand JVS1-JVVS1 met een
gezamenlijk gewicht van 1,96 ct.

-

2700 2900/

100

est.

A pair of 18 kt yellow gold earrings each set with a diamond JVS1-JVVS1, with a total
weight of 1.96 ct.

29cm

Een uit hoorn gesculpteerd beeldje van een skelet onder glazen stolp.-

150 175/

101

est.
A horn-carved sculpture of a skeleton under a glass dome.

110 x 125cm

“Boszicht met figuren”. Een schilderij, olieverf op doek. Onderaan gesigneerd, gedateerd
1944.

De La GardeG.-

100 150/

102

est.

"Forest view with figures". A painting, oil on canvas. Signed and dated 1944 at the
bottom.

Een Robbedoes verzamelalbum 22. 1e druk. Bundeling weekblad Robbedoes. 9e
jaargang, nr 388 - 4 september 1947. Bijgevoegd 18 Robbedoes weekmagazines. Medio
1947.

Robbedoes-

150 200/

103

est.

A Robbedoes collector's album, 22nd edition. Compilation of Robbedoes weekly
magazine. 9th year, no. 388 - September 4, 1947. Includes 18 Robbedoes weekly
magazines. Mid-1947.

45 x 78 cm

“Antverpia”. Gekleurde gravure naar een origineel van Joris Hoefnagel d.d. 1598, met
gedichten van Daniel Rogers en Julius Scaliger.

-

200 300/

104

est.

"Antverpia". Colored engraving after an original by Joris Hoefnagel dated 1598, with
poems by Daniel Rogers and Julius Scaliger. 

136 x 81 x 41 cm

Een mahoniehouten Empire secretaire, bekroond met koperen ornamenten. 1 lade
bovenaan, uitklapbare schrijfklep midden en tweedeurs kast onderaan. 1 handvat
houdertje bij bovenlade ontbreekt.

-

250 350/

105

est.

 A mahogany empire secretaire, crowned with copper ornaments. 1 drawer at the top,
folding writing flap in the middle and 2 doors below. 1 handle holder at the top drawer is
missing.
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57 x 140 x 50cm

Een vintage design salontafel, medio 1960, label onderaan.-

200 250/

106

est.
A vintage design coffee table, circa 1960, label underneath.

40 x 87 x 25 cm

Een opgezette zeeotter in presentatiekist.-

230 300/

107

est.
A stuffed sea otter in a presentation case.

80cm

Een putto van gepolychroomeerd metaal.-

150 250/

108

est.
A polychrome metal putto sculpture.

55 x 47cm

“Straatgezicht”. Een schilderij, olieverf op board. Onderaan gesigneerd.
MuldersR.-

150 250/

109

est.
"Street view" - A painting, oil on board. Signed at the bottom.

4,75 g

Een 18 kt wit en geelgouden hanger met een zittende vrouw en met briljantjes in wit goud
gezet met briljantjes met een gezamenlijk gewicht van +- 0,15 ct.

-

350 400/

110

est.

An 18kt white and yellow gold pendant featuring a seated woman, embellished with white
gold brilliant-cut diamonds weighing approximately 0.15 ct in total.

h: 61 cm

“De Herderin”. Bronzen beeld. Gesigneerd.
Bouret-

400 600/

111

est.
"The Shepherdess". Bronze sculpture. Signed.

60 x 45 cm

“Bloemenstilleven met waaier en handschoenen.” Olieverf op paneel. Gesigneerd.
PoreauOswald-

150 200/

112

est.
"Flower still life with fan and gloves." Oil on panel. Signed.
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Een lot van 70 Asterix strips. Diverse titels en uitgaven. Meerdere 1e drukken en
meervoudige exemplaren.

Asterix-

200 250/

113

est.

A lot of 70 Asterix comics. Various titles and editions. Multiple first editions and multiple
copies.

29 x 38 cm

“Landschap met personages”. Olieverf op paneel.-

35 45/

114

est.
"Landscape with Figures". Oil on panel.

90 x 130 x 52 cm

Een gebogen gefineerde drieladen commode met roos marmeren blad, met messingen
hengsels.

-

160 220/

115

est.

A curved veneered three-drawer commode with rose marble top, featuring brass
handles.

105 x 253 x 56cm

Een donkere eikenhouten dressoir met afgeschuinde zijden en 4 deuren.-

80 120/

116

est.
A dark oak sideboard with beveled sides and 4 doors.

31 x 15cm

Een bronzen beeld van een olifant op marmeren sokkel. Naar Milo.-

150 250/

117

est.
A bronze sculpture of an elephant on a marble pedestal. By Milo.

H:26cm L:42cm

‘A Ride In The Park’, limited edition Lladro beeld, modelnr 5718, 912/1000, in originele
verpakking.

Lladro-

300 400/

118

est.

"A Ride In The Park," limited edition Lladro figurine, model number 5718, 912/1000, in
original packaging.

61 x 79 cm

“Winters rivierzicht.” Olieverf op doek. Gesigneerd.
SchelckMaurice-

300 500/

119

est.
"Winter river view." Oil on canvas. Signed.
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11,85 g

Een 18 kt wit en geelgouden armband bezet met diamanten oude slijp met een
gezamenlijk gewicht van +- 0,25 ct. (-1steentje) en turkoois.

-

400 500/

120

est.

An 18 kt white and yellow gold bracelet set with old-cut diamonds with a total weight of
approximately 0.25 ct. (- 1 stone) and turquoise.

h 24 x Ø 16 cm

Een vaas, Val Saint Lambert in groen en kleurloos kristal, gemerkt Val St Lambert, MPU
79/922.

Val-

150 200/

121

est.

A vase, Val Saint Lambert in green and colorless crystal, marked Val St Lambert, MPU
79/922.

43 x 33cm

“ L'enseignement de la Vierge”. Een schilderij, olieverf op paneel. Onderaan gesigneerd.
NotermanEmmanuel-

125 175/

122

est.
"The Teaching of the Virgin." A painting, oil on panel. Signed at the bottom.

h 24 x Ø 25 cm

Een kristallen vaas, groen en kleurloos, getekend Val Saint Lambert, Xavier Crespo, PUT
93/456.

Val Saint Lambert-

400 600/

123

est.

A crystal vase, green and colorless, signed Val Saint Lambert, Xavier Crespo, PUT
93/456.

h 24 x b 37 cm

‘Hooiwagen op het veld’, olieverf op paneel, draagt handtekening en gedateerd 1889.-

100 150/

124

est.
"Haywagon in the Field", oil on panel, bears a signature and is dated 1889.

h 70 x Ø 79 cm

Een bronzen luchter met 3 engelen, met 9 lichtpunten en glazen blakers in de vorm van
roosjes.

-

120 180/

125

est.

A bronze chandelier with 3 angels, featuring 9 light points and glass candle holders
shaped like roses.

205 x 146 x 58cm

Een donker eikenhouten linnenkast. Tweedeurs met fraai snijwerk. Eind 19e eeuw.
Kleine schade achteraan de kroon.

-

150 200/

126

est.

A dark oak linen cabinet. Two doors with beautiful carving. Late 19th century. Small
damage at the back of the crown.
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33 x 53cm

Een Art Deco bronzen beeld van een paar vechtende leeuwinnen. Op marmeren sokkel.-

400 500/

127

est.
An Art Deco bronze statue of a pair of fighting lionesses. On a marble pedestal.

28 x 65 x 18 cm

‘Onward’, limited edition Lladro beeld, modelnr 1742, 460/1000, op houten sokkel.
Lladro-

300 400/

128

est.

'Onward', limited edition Lladro sculpture, model number 1742, 460/1000, on wooden
pedestal.

30 x 37 cm

“Bedrieger in het kaartenspel.” Olieverf op doek. Vroeg 19de eeuw.-

120 180/

129

est.
"Cheater in the card game." Oil on canvas. Early 19th century.

4,55 g

Een 18 kt hanger met drie cirkels in drie kleuren goud, bezet met briljanten met een
gezamenlijk gewicht van 0,77 ct.

-

800 900/

130

est.

An 18 kt pendant with three circles in three colors of gold, set with diamonds with a total
weight of 0.77 ct.

800‰ - 2855g bruto

Een art deco zilveren koffieset, gemerkt onderaan.
Delheid-

500 800/

131

est.
An Art Deco silver coffee set, marked at the bottom.

50 x 60 cm

“Petunias”. Olieverf op doek. Gesigneerd.
De BelderJozef-

260 280/

132

est.
"Petunias". Oil on canvas. Signed.

26cm

Een antiek Engels seinpistool, WOI. Gemerkt Webley & Scott MKIII, Ltd. London &
Birmingham. Diverse markeringen, genummerd 72761.

Webley & Scott Ltd-

300 400/

133

est.

An antique English signal pistol, WWI. Marked Webley & Scott MKIII, Ltd. London &
Birmingham. Various markings, numbered 72761.
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39 x 49cm 2x

“Liggende naakten”. Een paar tekeningen, houtskool op papier.
BuyckHarry-

400 500/

134

est.
"Lying nudes." A pair of drawings, charcoal on paper.

230 x 160 x 47cm

Een massief eikenhouten linnenkast, twee-deurs. Herstelling aan stukje boven scharnier.-

100 150/

135

est.
 A solid oak linen cupboard, two-door. Repair to small piece above hinge.

224 x 54 x 158cm

Een eikenhouten kleerkast, 2 deurs met gesculpteerde lijnen en 2 laden onderaan.-

120 200/

136

est.

An oak wardrobe, 2 doors with sculpted lines and 2 drawers at the bottom. 

Een khaki lederen handtas.
Deux de Delvaux-

240 300/

137

est.
A khaki leather handbag.

H: 26cm

‘Southern Charm’, een Lladro beeld, modelnr 5700 in originele verpakking. Stang van de
paraplu ontbreekt.

Lladro-

150 250/

138

est.

'Southern Charm', a Lladro figurine, model number 5700 in original packaging. Umbrella
stick is missing.

83 x 129 cm

“Heidezicht bij storm.” Olieverf op doek. Gesigneerd.
De LaetAlois-

200 300/

139

est.
"Heath view during a storm." Oil on canvas. Signed.

Een 18 kt witgouden ring bezet met briljanten met een gezamenlijk gewicht van +- 0,70
ct.

-

600 800/

140

est.
An 18 kt white gold ring set with brilliants with a total weight of approximately 0.70 ct.
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h 25 cm

Een witgeglazuurde plateel reiger met craquelé. Gouda, Zuid-Holland. Art-deco stijl. Niet
gemerkt.

VosTheo-

220 340/

141

est.

A white glazed earthenware heron with craquelure. Gouda, South Holland. Art Deco
style. Not marked.

63 x 99 cm

“Landschap met personages”. Olieverf op doek. Gesigneerd en gedateerd 1886.
De PrinsFerdinand-

400 600/

142

est.
"Landscape with Figures." Oil on canvas. Signed and dated 1886.

183 x 200 x 45cm

“Monti 300”. Een vintage mid-century design highboard bestaande uit 2 aansluitende
delen met bovenaan glazen schuifdeuren, onderaan 1 met middenverdiep en schuifdeur
en 1 met deur en 5 laden. Model Monti, door František Jirák voor TATRA.

TATRAFrantišek Jirák-

1000 1250/

143

est.

"Monti 300". A vintage mid-century design highboard consisting of 2 connected parts with
glass sliding doors at the top, 1 compartment with a central shelf and sliding door at the
bottom, and 1 compartment with a door and 5 drawers. Model Monti, designed by
František Jirák for TATRA.

54 x 67cm

“Maria op de maansikkel”. Een schilderij, olieverf op paneel. Vlaamse school, 19e eeuw.-

300 400/

144

est.
"Maria on the Crescent Moon". A painting, oil on panel. Flemish school, 19th century.

h: 75 cm

Een bronzen luchter, versierd met kristallen pendeloques.-

450 550/

145

est.
 A bronze chandelier, decorated with crystal pendeloques.

260 x 216 x 70

Een imposante massief eiken Régence kast met 4 deuren en 2 laden. XVIIIde eeuw.-

300 500/

146

est.
An impressive solid oak Régence cupboard with 4 doors and 2 drawers. 18th century.

Een zwart lederen handtas. Model Railway.
Delvaux-

340 400/

147

est.
A black leather handbag. Model Railway.
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H: 31.5cm

‘Oriental Music’, limited edition Lladro beeld, modelnr 1491, 835/5000 in originele
verpakking.

Lladro-

300 400/

148

est.

"Oriental Music", limited edition Lladro figurine, model number 1491, 835/5000, in original
packaging.

40 x 30 cm

“Spinnende vrouw in interieur”. Olieverf op doek. Gesigneerd en gedateerd 1900.
MadiolJacques-

200 220/

149

est.
"Spinning Woman in Interior". Oil on canvas. Signed and dated 1900.

5,90 g

Een paar oorbellen van 18 kt wit goud in de vorm van takken bezet met briljanten. Met
een gezamenlijk gewicht van 1,26 ct.

-

1000 1200/

150

est.

A pair of 18 kt white gold earrings in the shape of branches, set with diamonds. With a
total weight of 1.26 ct.

2050g

Een lot zilveren servies, bestaande uit koffiekan, melkkannetje, suikerpot met manco
deksel en dienblad. Gemerkt.

-

400 600/

151

est.

A lot of silver tableware, consisting of a coffee pot, milk jug, sugar pot with missing lid,
and tray. Marked.

50 x 80 cm

“Stilleven met fruit en Delfts bord.” Olieverf op doek, gesigneerd.
De BelderJozef-

300 500/

152

est.
"Still life with fruit and Delft plate." Oil on canvas, signed.

h: 52 cm

“La déclaration”. Een gepatineerde bronzen groep. Gesigneerd Gaudez.
GaudezA.-

1200 1400/

153

est.
"The declaration". A patinated bronze group. Signed Gaudez.

48 x 38 cm

“Trésor du vieillard des pyramides”. Een schilderij, olieverf op doek. Verso gedateerd
1994, betiteld en gesigneerd.

TeugelsGeorges-

275 325/

154

est.

"Treasure of the old man of the pyramids." A painting, oil on canvas. Dated 1994 on the
back, titled and signed.
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26 x 49 x 22 cm

‘Tolstoi met paard en ploeg’, een gietijzeren beeld van de Kasli fabriek uit Rusland, 1912,
draagt handtekening Solovjova en de stempel van de fabriek. Postume geut.

SolovjovaAnna A.-

300 500/

155

est.

"Tolstoy with Horse and Plough," a cast iron sculpture from the Kasli factory in Russia,
1912, bearing the signature of Solovyova and the factory stamp. Posthumous casting.

245 x 330 x 41 cm

Een grote Georgian breakfront boekenkast van mahoniehout. Middenstuk versierd met
een symmetrische bekroning. Zes beglaasde deuren met latwerk, middenstuk en twee
zijstukken lichtjes vooruit springend. Messingen verluchting in de sokkel. Enkele kleine
ruitjes te vervangen.

-

1000 1200/

156

est.

A large Georgian breakfront bookcase made of mahogany wood. The central section is
adorned with a symmetrical crown. Six glazed doors with lattice work, the central section
and two side sections slightly protruding. Brass ventilation in the base. Some small
panes need replacing.

Een zwart bruine handtas in tressé leder. Model Listrac.
Delvaux-

260 300/

157

est.
A black-brown handbag in tressé leather. Model Listrac.

H: 32cm L: 35cm

‘Springtime in Japan’, limited edition Lladro beeld, modelnr 1445 in originele verpakking.
Lladro-

300 400/

158

est.

'Springtime in Japan', limited edition Lladro figurine, model number 1445 in original
packaging.

63 x 94,5cm

"Rubens Peignant la Femme dite au chapeau de Paille". Een grote ingekleurde gravure
op papier, naar het werk van Nicaise De Keyser . Door Jean Baptist & Alfred Cornilliet.

CornillietAlfred-

400 600/

159

est.

"Rubens Painting the Woman known as 'Woman with a Straw Hat'". A large colored
engraving on paper, based on the work of Nicaise De Keyser. By Jean Baptist & Alfred
Cornilliet.

6,25 g

Een 18 kt witgouden ring met centrale briljant van 0,64 ct. FSI1 - VS2. Bezet met
baguettes met een gezamenlijk gewicht van 0,56 ct.

-

1900 2000/

160

est.

An 18 kt white gold ring with a central brilliant-cut diamond of 0.64 ct. FSI1 – VS2. Set
with baguette diamonds with a total weight of 0.56 ct.

50cm

“Geklede dame met hoofddeksel”. Een buste van zamak.
NelsonAnton-

300 400/

161

est.
"Dressed lady with headwear". A bust made of zamak.
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50 x 70 cm

“Landschap met hoeve”. Olieverf op doek. Gesigneerd.
PermekePaul-

360 400/

162

est.
"Landscape with farmhouse". Oil on canvas. Signed.

20 x 19,5 (33 x 25) cm

Bronzen art deco crucifix in twee kleuren. Gesigneerd.
RuckiJean Lambert-

600 800/

163

est.
Bronze art deco crucifix in two colors. Signed.

32 x 40 cm

“Stilleven met fruit.” Olieverf op doek. Gesigneerd.
BoulezJules Jacques-

400 600/

164

est.
"Still life with fruit." Oil on canvas. Signed.

3,60 g

Een 18 kt witgouden ring bezet met briljanten met een gezamenlijk gewicht van +- 0,60
ct.

-

700 800/

165

est.

An 18 kt white gold ring set with brilliant-cut diamonds weighing approximately 0.60 ct in
total.

213 x 205 x 39cm

Een mahoniehouten vitrinekast met acht deuren.-

150 200/

166

est.
A mahogany display cabinet with eight doors.

40cm

“Germanischer Krieger”. Een brons gesculpteerd beeld van een krijger met gehoornde
hoofdtooi. Op donker marmeren sokkel. Draagt signatuur.

Kowalczewski Paul Ludwig-

400 500/

167

est.

"Germanic Warrior." A bronze sculpted statue of a warrior with a horned headpiece. On a
dark marble pedestal. Bears a signature.

Een tafeklokje, Must de Cartier model Lapis in Art-Deco stijl van ca. 1980 met vergulde
delen en lapis lazuli pasta rand met originele etui en mapje met certificaat en handleiding.

Cartier-

500 700/

168

est.

A table clock, Must de Cartier model Lapis in Art Deco style from around 1980, with
gilded parts and a lapis lazuli paste border, including original case, certificate, and
manual.
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28 x 22cm

“Kerkgezicht”. Een schilderij, olieverf op paneel. Onderaan gesigneerd.
DE CHASTELLUXYves-

200 300/

169

est.
"Church view". A painting, oil on panel. Signed at the bottom.

Een halssnoer van zoutwaterparels met zilveren slot.-

250 300/

170

est.
A necklace of saltwater pearls with a silver clasp.

76cm

“Piper” (1978). Een gepatineerd bronzen beeld van een fluitspelende vrouw. Op zwart
marmeren sokkel en met bijhorende box. Genummerd 13/90.

MacdonaldRichard-

2000 3000/

171

est.

"Piper" (1978). A patinated bronze sculpture of a woman playing the flute. Mounted on a
black marble pedestal with accompanying box. Numbered 13/90.

64 x 99cm

“Kalmthoutse Heide”. Een schilderij, olieverf op doek. Onderaan gesigneerd en
gedateerd 1917.

Van TongerlooFrans-

250 350/

172

est.
"Kalmthout Heath". A painting, oil on canvas. Signed and dated 1917 at the bottom.

h: 51 cm

“L’Angelus”. Gepatineerd bronzen groep. Gesigneerd Henri Giraud.-

750 900/

173

est.
"L'Angelus". Patinated bronze group. Signed by Henri Giraud.

100 x 70 cm

“De Stropers met hun buit”. Olieverf op doek. Gesigneerd en gedateerd 1890.
Van KeirsbilckJules-

300 400/

174

est.
"The Poachers with their Loot". Oil on canvas. Signed and dated 1890.

100 x Ø42cm

Een vintage Mid-Century design hanglamp met gechromeerde stang, porseleinen socket
en melkglazen bol. Gemerkt Napako, medio 1960.

NAPAKO-

200 300/

175

est.

A vintage Mid-Century design pendant lamp with chrome-plated rod, porcelain socket,
and milk glass globe. Marked Napako, circa 1960.
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235 x 207 x 40cm

Een Engelse mahoniehouten bibliotheekkast, zesdeurs met 3 laden.-

400 600/

176

est.
An English mahogany library cabinet, six-door with 3 drawers.

Een zwart lederen handtas met lange verstelbare schouderriem. Model Madame.
Delvaux-

580 900/

177

est.
A black leather handbag with a long adjustable shoulder strap. Model Madame.

52 x 28cm

Een Duits porseleinen gesculpteerde kandelaar gedecoreerd met 2 putti’s en florale
elementen. 4 lichtpunten. Onderaan gemerkt

van Schierholz-

175 225/

178

est.

A German porcelain sculpted chandelier decorated with 2 putti and floral elements. 4
lights. Marked at the bottom.

79 x 103cm

“Dorpsgezicht”. Een schilderij, olieverf op doek. Onderaan gesigneerd.
DolphynVictor-

150 200/

179

est.
"Village landscape". A painting, oil paint on canvas. Signed at the bottom.

6,50 g Ø 1 cm

Een 18 kt witgouden ring bezet centrale parel en met briljanten met een gezamenlijk
gewicht van 0,36 ct.

-

850 950/

180

est.

An 18 kt white gold ring set with a central pearl and brilliant cut diamonds with a total
weight of 0.36 ct.

‘Three sisters’, limited edition Lladro beeld, modelnr 1492, 1078/3000 in originele
verpakking.

Lladro-

300 400/

181

est.

'Three Sisters', limited edition Lladro figurine, model number 1492, 1078/3000 in original
packaging.

64 x 88cm

“Vennezicht”. Een schilderij, olieverf op doek. Onderaan gesigneerd en gedateerd 1921.
Van TongerlooFrans-

250 350/

182

est.
"Heath view". A painting, oil on canvas. Signed and dated 1921 at the bottom.
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23 x 45cm

Een kunstbronzen Art Deco beeldje van 3 hertjes op zwart marmeren voet.-

150 200/

183

est.
A art bronze Art Deco figurine of 3 deer on a black marble base.

64 x 55cm

“Le Jugement de Paris”. Een kleurenets op papier, onderaan buiten de plaat gesigneerd.
DaliSalvador-

300 400/

184

est.

"The Judgment of Paris." A color etching on paper, signed at the bottom outside the
plate.

4,45 g

Een 18 kt witgouden ring bezet met briljanten met een gezamenlijk gewicht van +- 2 ct.-

1400 1600/

185

est.
An 18 kt white gold ring set with diamonds with a total weight of approximately 2 ct.

218 x 133 x 45 cm

Een bibliotheekkast van gebeitst hout genre sorgue met twee hoge deuren. Engelse stijl.-

300 400/

186

est.
 A bookcase in stained wood genre sorgue with two high doors. English style.

26 x 22cm

“Dame met kap”. Een uit marmer en albast gesculpteerde buste. Achteraan gesigneerd,
medio 1900.

GennaiA.-

200 250/

187

est.

"Lady with headdress." A bust sculpted in marble and alabaster. Signed on the back,
circa 1900.

h 31 cm

Een bronzen beeld van Napoleon te paard, draagt handtekening ‘Claude’.-

240 320/

188

est.
A bronze sculpture of Napoleon on horseback, signed 'Claude'.

60 x 100cm

“Le port d’Anvers”. Een schilderij, olieverf op doek, onderaan gesigneerd.
van der MeideJacobus Leonardus-

300 400/

189

est.
"Le port d'Anvers". A painting, oil on canvas, signed at the bottom.
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2,60 g

Een 18kt witgouden hanger met ketting, met briljanten met een gezamenlijk gewicht van
0,53 ct.

-

700 800/

190

est.
An 18kt white gold pendant with chain, set with diamonds with a total weight of 0.53 ct.

‘I have found the dulcinea’, limited edition Lladro beeld, modelnr 5341, 310/750 in
originele verpakking.

Lladro-

300 400/

191

est.

'I have found Dulcinea', limited edition Lladro statue, model number 5341, 310/750 in
original packaging.

h 60 x b 80 cm

‘Onweerswolken boven de heide’, olieverf op doek in een vergulde kader, getekend C
Van Reken.

Van RekenCor-

75 125/

192

est.

"Thunder clouds over the heath", oil paint on canvas in a gilded frame, signed C Van
Reken.

47 x 33,cm

Een porseleinen schaal met bloemendecor. Verso gemerkt.
Meissen-

180 220/

193

est.
A porcelain dish with flower decoration. Marked on the back.

59 x 44cm

“Le Vaisseau fantôme”. Een droge naald ets op papier. Onderaan buiten de plaat
gesigneerd en genummerd 101/145.

DaliSalvador-

275 325/

194

est.

"Le Vaisseau fantôme". Drypoint etching on paper. Signed and numbered 101/145
outside the plate at the bottom.

h 90 x Ø 80 cm

Een kristallen Marie Therese luchter met 8 armen en lichtpunten.-

100 150/

195

est.
A crystal Marie Therese chandelier with 8 arms and light points.

200 x 175 x 65 cm

Een 19de eeuwse eikenhouten tweedeurs kast.-

200 300/

196

est.
 A 19th century oak two-door cupboard.
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35 x 62cm

Een grote Lalique schotel met eikenblad patroon. Verso gemerkt.
LaliqueRené-

500 600/

197

est.
A large Lalique dish with oak leaf pattern. Marked on the reverse.

52 x 35,5cm

“AEOL” Een Amerikaanse Harp Zither. Een houten snaarinstrument, binnen in gemerkt
met label;  A.Eichler Company. Medio 1900-1925.

EichlerAlwin-

250 350/

198

est.

"AEOL" An American Harp Zither. A wooden string instrument, marked inside with label;
A.Eichler Company. Mid-1900s to 1925.

165 x 90 cm

Een grote vergulde spiegel.
--

220 240/

199

est.

A large gilded mirror. 

3,37 g

Een 18 kt witgouden ring bezet met een centrale diamant van +- 1,10 ct. en kleine
briljantjes met een gezamenlijk gewicht van +- 0,50 ct.

-

2600 2800/

200

est.

An 18 kt white gold ring set with a central diamond of approximately 1.10 ct. and small
brilliant-cut diamonds with a total weight of approximately 0.50 ct.

H. 48 cm

Een bronzen beeld van een maraboe met blauwgroen patina.-

260 280/

201

est.
A bronze statue of a marabou with a blue-green patina.

45 x 63 x 23 cm

Een schouwklok met een bronzen beeld van een zittende romein op een zwart marmeren
voet. De wijzerplaat draagt het opschrift R. Robin à Paris. De email wijzerplaat heeft
schade op meerdere plaatsen, alsook het glas achteraan heeft een barst en een hoekje
van de marmeren voet is hersteld.

-

600 800/

202

est.

A mantel clock with a bronze statue of a seated Roman on a black marble base. The dial
is inscribed R. Robin à Paris. The enamel dial has damage in multiple places, and the
glass at the back is cracked. A corner of the marble base has been repaired.

H. 29 cm

Een bronzen beeldje van een man met cimbalen, naar de klassieke oudheid.-

220 240/

203

est.
A bronze sculpture of a man with cymbals, inspired by classical antiquity.
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66 x 35 x 15 cm

Een 19e eeuwse cartelklok in Lodewijk XV-stijl in zwart gelakt hout en verguld bronzen
ornamenten, op de wijzerplaat staat Leroy Paris en op het binnenwerk staat Ch. Vcne
made in France met nr 37746.

-

800 1200/

204

est.

A 19th-century cartel clock in Louis XV style, made of black lacquered wood and
adorned with gilded bronze ornaments. The dial is marked Leroy Paris, and the inner
mechanism is marked Ch. Vcne made in France with the number 37746.

Ø 15 cm

Een halsketting met 5 rijen parels en een rij met groene stenen.-

40 80/

205

est.
A necklace with 5 rows of pearls and one row of green stones.

219 x 170 x 62cm

Een grote eikenhouten kleerkast, 2 deurs met gesculpteerde panelen, 2 laden binnenin.
19e eeuws.

-

150 250/

206

est.

A large oak wardrobe, 2 doors with sculpted panels, 2 drawers inside. 19th century. 

H. 54 cm

Een art nouveau buste van een jonge vrouw, van albast en marmer.-

/

207

est.
An Art Nouveau bust of a young woman, made of alabaster and marble.

Ø 8 cm

“Novus Globus Terrestris. Auct. et Editor Gerh. et Leonh. Valk Amstelodami”. Een
miniatuur wereldbol, voorzien van gegraveerde en ingekleurde panden. In zijn lederen
omhulsel, binnenin versierd met een gegraveerde en gekleurde dierenriem. Toeschrijving
d.d. 1975 door J. Van Beylen, Nationaal Scheepvaartmuseum Antwerpen. Kleine letsels
en slijtage.

ValkLeonhard-

3000 3500/

208

est.

"Novus Globus Terrestris. Published and edited by Gerh. et Leonh. Valk Amstelodami".
A miniature globe, with engraved and colored buildings. It comes in a leather case,
decorated on the inside with an engraved and colored zodiac. Attribution dated 1975 by
J. Van Beylen, National Maritime Museum Antwerp. Small damages and wear.

40 x 30 cm

Een Griekse icoon, bestaande uit twee panelen met een mannelijke en een vrouwelijke
heilige. XIXde eeuw.

-

120 200/

209

est.
A Greek icon consisting of two panels depicting a male and a female saint. 19th century.
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6,60 g

Een 18 kt witgouden hanger met ketting, met een kwarts en met briljanten met een
gezamenlijk gewicht van 0,17 ct.

-

900 1000/

210

est.

An 18 kt white gold pendant with chain, featuring a quartz and brilliant-cut diamonds with
a total weight of 0.17 ct.

Een uitgebreid porseleinen handgeschilderd servies met vergulde rand. Onderaan
gemerkt.

Limoges France-

100 120/

211

est.

An extensive hand-painted porcelain dinnerware set with gilded edge. Marked
underneath.

h 99 x l 128 cm

Een kamerscherm voor kinderen in Louis XV-stijl met gesculpteerd hout en fluwelen
panelen met een repetitief bloemendecor.

-

120 180/

212

est.

A Louis XV-style room divider for children, with carved wood and velvet panels featuring
a repetitive floral design.

Een lot van 7 gegoten Val Saint-Lambert glazen, gemerkt. Bijgevoegd 4
Champagneglazen.

Val Saint-Lambert-

35 45/

213

est.
A lot of 7 cast Val Saint-Lambert in cut crystal, marked. Includes 4 champagne glasses.

43 x 35 cm

“Bloemenmeisje.” met kleurrijk pastel opgehoogde 19de eeuwse fotoprint door Fischel,
Adler & Swartz.

Von BlaasEugeen-

120 180/

214

est.

"Flower seller." a brightly colored pastel-enhanced 19th-century photoprint by Fischel,
Adler & Swartz.

Ø 57 cm

Een grote vintage luchter bestaande uit vele bloemen in parelmoer, 1 bloem ontbreekt en
enkele blaadjes hebben lichte schade.

-

80 120/

215

est.

A large vintage chandelier consisting of many mother-of-pearl flowers, 1 flower is missing
and some leaves have minor damage.

128 x 131 x 60 cm

Een massief eiken secretaire met marqueterie sterren inleg in ebbenhout. 10 laden
binnenin en 3 grote laden onder.

-

80 120/

216

est.

A solid oak secretaire with marquetry star inlay in ebony. 10 drawers inside and 3 large
drawers below.
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h 52 x Ø 28 cm

Een set van 2 handbeschilderde dekselvazen in delfts blauw, beide dragen het
merkteken van de Porceleyne Fles met een decor van bloemen en vogels.

-

150 250/

217

est.

A set of 2 hand-painted lidded vases in Delft blue, both bearing the mark of the
Porceleyne Fles, featuring a floral and bird decoration.

29cm

Een houten geploychromeerd Corpus Christi beeld. Armen manco. Eind 17e eeuws.-

150 250/

218

est.
A wooden polychromed Corpus Christi sculpture. Arms missing. Late 17th century.

h 60 x b 90 cm

‘Schaapskudde met herder’, olieverf op doek, draagt handtekening rechts onder.-

80 120/

219

est.
'Sheep flock with shepherd', oil on canvas, signed lower right.

9,30 g

Een 18 kt witgouden ring bezet met briljanten met een gezamenlijk gewicht van 1,75 ct.-

1600 1800/

220

est.
An 18 kt white gold ring set with brilliant-cut diamonds with a total weight of 1.75 ct.

16,5cm

“Jonge dame”. Een uit marmer en albast gesculpteerde buste. Achteraan gesigneerd.
AuriliRichard-

125 175/

221

est.
"Young lady." A bust sculpted from marble and alabaster. Signed on the back.

38 x 30 cm

“Dame aan de kade.” Olieverf op doek. Gesigneerd.
DubourgHéléne-

160 200/

222

est.
"Lady on the Quay." Oil on canvas. Signed.

57 x Ø37cm

“Kuifje”. Een uit kunststof gevormd beeld van Kuifje met Bobbie in een Chinese vaas.
Bijgevoegd een hardcover strip “De Blauwe Lotus”, uitgave Casterman.

-

200 250/

223

est.

"Tintin". A plastic sculpture of Tintin with Snowy in a Chinese vase. Includes a hardcover
comic book "The Blue Lotus", published by Casterman.
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h 85 x b 115 cm

‘Stilleven met fazant, duiven en fruit’, olieverf op doek, gesigneerd Hubertus en
gedateerd 1936.

Hubertus-

100 150/

224

est.

'Still Life with Pheasant, Doves, and Fruit', oil on canvas, signed Hubertus and dated
1936.

h: 70 cm

Een glazen luchter met 5 lichtpunten.-

120 200/

225

est.
Glass chandelier with five lights.

92 x 130 x 56cm

Een houten marqueterie buikcommode met laden, bronzen hengsels, putti’s en florale
elementen ingelegd.

-

200 300/

226

est.

A wooden marquetry chest of drawers with bronze handles, putti, and inlaid floral
elements.

h 22 cm

Een lot van 4 porseleinen soldaatjes, 2 dragen het merkteken van Sitzendorf, 2 van Capo
Di Monte.

-

100 150/

227

est.
A lot of 4 porcelain soldiers, 2 bearing the mark of Sitzendorf, 2 of Capo Di Monte.

h 17 cm

Een 19-delig theeservies, Karlsbader Porzellan Manufaktur, een ondertasje is
beschadigd alsook het dopje van het deksel van de theepot is afgebroken en ontbreekt.

Karlsbader-

60 80/

228

est.

A 19-piece tea set, Karlsbader Porzellan Manufaktur, a saucer is damaged as well as the
knob of the teapot lid is broken and missing.

33 x 44,5cm

“Hooimijten”. Een schilderij, olieverf op doek. Onderaan gesigneerd en gedateerd 1913.
Van TongerlooFrans-

150 250/

229

est.
"Haystacks". A painting, oil on canvas. Signed and dated 1913 at the bottom.

Een paar oorbellen van 18 kt wit goud bezet met witte en zwarte diamanten. Met een
gezamenlijk gewicht van 3,22 ct.

-

1700 1800/

230

est.

A pair of earrings made of 18 kt white gold set with white and black diamonds. With a
total weight of 3.22 ct.
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H: 29cm L: 37cm

‘Country ride’, een groot Lladro beeld, modelnr 05958 in originele verpakking
Lladro-

150 250/

231

est.
"Country ride," a large Lladro figurine, model number 05958, in original packaging.

h 119 x b 75 cm

Een ovalen spiegel met een goudkleurige kader in kunststof met engeltjes en guirlandes.-

80 120/

232

est.
An oval mirror with a gold-colored frame in plastic adorned with angels and garlands.

41cm

Een lot van 2 polychroom aardewerken fonteintjes, 1 gedragen door 3 putti. Vermoedelijk
Thomas Sergent. Randschade zichtbaar. En 1 gedragen door 1 putti.

-

120 180/

233

est.

A lot of 2 polychrome earthenware fountains, 1 supported by 3 putti. Presumably by
Thomas Sergent. Edge damage visible. And 1 supported by 1 putto.

23 x 53cm

“Boswegel”. Een schilderij, olieverf op doek. Onderaan gesigneerd, vermoedelijk “J. van
Lint”.

-

120 180/

234

est.
"Forrest road." A painting, oil on canvas. Signed at the bottom, presumably "J. van Lint."

75 x 107 x 127cm

Een houten eettafel op wieltjes, verlengbaar met 3 panelen. Totale lengte 290cm.-

100 110/

235

est.

A wooden dining table on wheels, extendable with 3 panels. Total length 290cm. 

76 x 220 x 85cm

Een donkere massief eikenhouten kloostertafel.-

150 200/

236

est.
A dark solid oak monastery table.

27cm

“Reforme Urgente, Pitcher in Barbotine”. Een  porseleinen karaf. Onderaan genummerd
741.

-

100 150/

237

est.
"Urgent Reform, Barbotine Pitcher." A porcelain carafe. Numbered 741 at the bottom.
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h 43 cm

“O.L.V. van Vosselaar - Troosteres der Bedrukten BVO.” Een plaasteren beeld. Hoofdje
van het kind hersteld.

-

40 60/

238

est.

"O.L.V. van Vosselaar - Comforter of the Afflicted BVO." A plaster statue. Child's head
restored.

h 51 x b 59 cm

‘Dorpsgezicht’, Schelle, 1943, olieverf op board gesigneerd, draagt handtekening links
onder.

-

60 80/

239

est.
'Village View', Schelle, 1943’, oil on board, signed, bears signature lower left.

12,35 g

Een 18 kt witgouden hanger met onyx en bezet met briljanten met een gezamenlijk
gewicht van 0,83 ct.

-

1000 1200/

240

est.

An 18 kt white gold pendant with onyx and set with diamonds with a total weight of 0.83
ct.

h 49 cm

Een zwart en rood marmeren kruisbeeld met messingen crucifix.-

60 80/

241

est.
A black and red marble crucifix with brass crucifix.

54 x 68cm

“Kalmthoutse Heide”. Een schilderij, olieverf op doek. Onderaan gesigneerd en
gedateerd 1925.

Van TongerlooFrans-

200 300/

242

est.
"Kalmthout Heath". A painting, oil on canvas. Signed and dated 1925 at the bottom.

31cm

Een messenset met porseleinen heften en houder. Floraal decor. Onderaan gemerkt.
Lemetten gemerkt Stahl Bronce.

Ravenstein-

60 100/

243

est.

A knife set with porcelain handles and holder. Floral decoration. Marked at the bottom.
Blades marked Stahl Bronce.

h 80 x b 110 cm

‘Stilleven met fazant aan feesttafel’, olieverf op doek, gesigneerd Hubertus en gedateerd
1-11-58.

Hubertus-

80 120/

244

est.

'Still Life with Pheasant at Banquet Table', oil on canvas, signed Hubertus and dated
1-11-58.
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40cm

Een porseleinen Napoleon vaas in Empire stijl met vergulde armen en decor.-

100 150/

245

est.
A porcelain Napoleon vase in Empire style with gilded arms and decoration.

72 x 130 x 116cm

Een eikenhouten tafel, verlengstukken manco. Fraai gesculpteerde voet versierd met 2
honden, vos en hert.

-

150 200/

246

est.

An oak table, missing extension pieces. Beautifully sculpted foot decorated with 2 dogs,
a fox, and a deer.

24,5 x 23cm

Een Chinees cloisonné klokje met emaille wijzerplaat en meerkleurige details in het reliëf.-

100 150/

247

est.
A Chinese cloisonné clock with an enamel dial and multicolored details in relief.

60 x 50cm

“Het oestereetstertje”. Olieverfreproductie op doek. Onderaan gesigneerd. Naar schilderij
van Jan Steen.

-

80 120/

248

est.

"The Oyster-Muncher". Oil reproduction on canvas. Signed at the bottom. After painting
by Jan Steen.

80 x 67cm

Een glas in loodraam met floraal en kerkelijk decor.-

60 80/

249

est.
A stained glass window with floral and ecclesiastical decoration.

4,75 g

Een 18 kt witgouden ring bezet met centrale briljant 0,60 ct. F VS1 en bezet met
briljanten met een gezamenlijk gewicht van 0,58 ct.

-

1600 1800/

250

est.

An 18 kt white gold ring set with a central diamond 0.60 ct, F VS1, and adorned with
diamonds with a total weight of 0.58 ct.

61 x 41cm

Een lampenvoet met een kap van glas in lood in de stijl van Tiffany. Gemerkt met label
“Les etains des potstainiers hutois”.

Les etains des potstainiers hutois-

80 120/

251

est.

A lamp base with a stained glass shade in the style of Tiffany. Marked with the label "Les
etains des potstainiers hutois".
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30 x 26 cm

“Brabants type”. Litho genummerd 183/250 en gesigneerd Karel De Pauw.
De PauwKarel-

70 100/

252

est.
"Brabant type". Lithograph numbered 183/250 and signed by Karel De Pauw.

h 29 cm

Een albasten coupe op voet versierd met druivenranken. Eén franje gebroken.-

60 80/

253

est.
An alabaster coupe on foot decorated with grapevines. One fringe broken.

21 x 25cm

“Katwijk aan Zee”. Een ingekleurde gravure op papier, buiten de plaat gesigneerd en
getiteld.

Van TongerlooFrans-

100 200/

254

est.
"Katwijk aan Zee". A colored engraving on paper, signed and titled outside the plate.

85 x 154 x 92cm

Een muisgrijze, gestoffeerde chaise longue. Gemerkt “Scapa”.
Scapa-

80 120/

255

est.
A mouse gray upholstered chaise longue. Marked "Scapa".

129 x 58 x 44cm

Een gefineerd fruithouten stereomeubel. Klep bovenaan, tweedeurs met 1 lade en 2
valse laden.

-

60 80/

256

est.

A veneered fruitwood stereo cabinet. Top flap, two doors with 1 drawer and 2 false
drawers.

h 39 cm

Een wassen hoofd van een kind op houten sokkel, achteraan gemerkt Bacchus, SV-4,
made in France.

-

80 120/

257

est.
A wax head of a child on a wooden pedestal, marked Bacchus, SV-4, made in France.

h 47 x l 53 cm

Een set van 2 keramische hoofden, vermoedelijk van dezelfde kunstenaar, het blauwe
hoofdje draagt een monogram achteraan.

-

80 120/

258

est.

A set of 2 ceramic heads, presumably by the same artist, the blue head bears a
monogram on the back.
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50 x 40 cm

“Winterlandschap in Vlaanderen”. Olieverf op doek. Gesigneerd.
De Koninck-

100 120/

259

est.
"Winter landscape in Flanders". Oil on canvas. Signed.

5,65 g

Een 18kt witgouden hanger met ketting met een citrine in briollete geslepen  en briljanten
met een gezamenlijk gewicht van 0,28 ct.

-

800 900/

260

est.

An 18kt white gold pendant with necklace, featuring a briolette-cut citrine and brilliant-cut
diamonds with a total weight of 0.28 ct.

h 39 cm

Een polychroom porseleinen vaas met handgeschilderd bloemdecor en vergulde
accenten, in drie delen.

-

50 70/

261

est.

A polychrome porcelain vase with hand-painted floral decoration and gilded accents, in
three parts.

28 x 38cm

“Hoevezicht”. Een schilderij, olieverf op doek. Onderaan gesigneerd.
ZwanenbergA.-

80 120/

262

est.
"Farm view". A painting, oil on canvas. Signed at the bottom.

17,5 x 10cm

Een vintage kristallen Val Saint Lambert vaas met groen in de massa, met label gemerkt.
Val Saint Lambert-

100 150/

263

est.
A vintage crystal Val Saint Lambert vase with green in the body, labeled.

57 x 37cm

“Kathedraal van Antwerpen”. Een ets op papier, buiten de plaat gesigneerd.
Van TongerlooFrans-

60 80/

264

est.
"Cathedral of Antwerp". An etching on paper, signed outside the plate.

73 x 48 x 33cm

Een houten marqueterie buikkastje met marmeren blad en 3 laden.-

160 180/

265

est.
A wooden marquetry commode with a marble top and 3 drawers.
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113 x 151 x 90cm

Een houten salon met gestoffeerde zitting, bestaande uit 3 verschillende modellen 2 x
1-zit fauteuil en 1 2-zit.

-

100 200/

266

est.

A wooden lounge set with upholstered seats, consisting of 3 different models: 2 x
1-seater armchair and 1 2-seater.

h 21.5 cm

‘Agressive Goose’, een Lladro beeld, modelnr 1288 in originele verpakking.
Lladro-

30 50/

267

est.
'Aggressive Goose', a Lladro sculpture, model number 1288 in original packaging.

23 x 12,5cm

Een vintage kristallen Val Saint Lambert vaas met blauw in de massa.
Val Saint Lambert-

80 120/

268

est.
A vintage crystal Val Saint Lambert vase with blue in the glass.

83 x 32cm

“Vrouwelijk Naakt”. Een massief houten gesculpteerd beeld, onderaan gesigneerd en
gedateerd ‘78.

Devos-

75 125/

269

est.
"Feminine Nude". A solid wooden sculpted statue, signed and dated '78 at the bottom.

3,25 g

Een 18 kt witgouden ring bezet met centrale briljant 0,43 ct. G VS2.-

700 800/

270

est.
An 18 kt white gold ring set with a central brilliant-cut diamond weighing 0.43 ct. G VS2.

h 27 cm

Een polychroom porseleinen koffiepotje met twee niveaus. Handgeschilderd decor.
Gemerkt onderaan. Draagt handtekening P. Bénech, naar een ontwerp van 1850.

Manoir d’Estaing - Aveyron-

50 70/

271

est.

A polychrome porcelain coffee pot with two levels. Hand-painted decoration. Marked on
the bottom. Bears the signature P. Bénech, after a design from 1850.

21cm

“Twee vechtende pauwen”. Een porseleinen beeld, gesigneerd “G Bochmann”.
Ondergaan gemerkt Kaiser.

KaiserGerhard Bochmann-

50 100/

272

est.

"Two Fighting Peacocks". A porcelain sculpture, signed "G Bochmann". Underside
marked Kaiser.
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28 x 56 x 35 cm

Een vintage Wilesco stoommachine met slijpmolen op een plaat gemonteerd. West
Germany.

Wilesco-

80 120/

273

est.

A vintage Wilesco steam engine with a grinding wheel mounted on a plate. West
Germany.

Ø22cm

Een lot van 2 porseleinen bordjes met gevlochten rand, waarvan 1 Meissen gemerkt en 1
Vieux Paris. Met floraal decor.

-

40 60/

274

est.

Two porcelain plates with woven edges, one marked Meissen and one Vieux Paris.
Featuring floral decoration.

84 x 114 x 50cm

Een eikenhouten commode met 3 laden.-

50 75/

275

est.
An oak commode with three drawers.

115 x 80 x 67cm

Een gesculpteerde eikenhouten armstoel met getorste poten en leeuwenkop ornamenten
in Louis XIII stijl. Gestoffeerde rug en zitting met floraal decor en jachthoorn details.

-

120 180/

276

est.

A carved oak armchair with twisted legs and lion head ornaments in the Louis XIII style.
Upholstered back and seat with floral decor and hunting horn details.

60cm

Een lot van 2 houten behang of linoleum print-rollen met koperen patroon, waarvan 1
gemerkt “Brepols”.

-

80 120/

277

est.

A lot of 2 wooden wallpaper or linoleum print rolls with a copper pattern, one marked
"Brepols".

h 62 cm

Een vintage keramische West-Germany drip-glaze lampenvoet, met extra lichtpunt in de
voet.

-

75 125/

278

est.

A vintage ceramic West-Germany drip-glaze lamp base, with an additional light point in
the base.

70 x 50cm

“Divine intervention”. Een schilderij, olieverf op paneel. Monogram S onderaan.
Onderging zware restauratie. 19e eeuws.

-

80 120/

279

est.

"Divine intervention". A painting, oil on panel. Monogram S at the bottom. Underwent
extensive restoration. 19th century.
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Een lange parelhalssnoer met 18 kt geelgouden slot bezet met kleine briljantjes en een
saffier van +- 1,10 ct.

-

600 700/

280

est.

A long pearl necklace with an 18 kt yellow gold clasp set with small diamonds and a
sapphire of approximately 1.10 ct.

Een lot van 6 Art Deco Wiskemann serveerschalen en dekselpotten, medio 1930.
Bijgevoegd een Wiskemann slede en 2 schaaltjes in schelpvorm.

Wiskemann-

100 150/

281

est.

A lot of 6 Art Deco Wiskemann serving bowls and lidded pots, circa 1930. Also included
are a Wiskemann tray and 2 shell-shaped dishes.

30 x 60cm

“De Rijdende Artillerist en zijn ouders”. Een schilderij, olieverf op doek.-

60 80/

282

est.
"The Riding Artilleryman and his parents." A painting, oil on canvas.

Een lot van 17 Luc Orient strips, diverse titels en uitgaven, waaronder “Het dal van de
drie zonnen” nr 1 1969, 1e druk en “De bevroren zombies” nr 2 1970, 1e druk.

Eddy Paape-GregLuc Orient-

75 125/

283

est.

A lot of 17 Luc Orient comic strips, various titles and editions, including "The Valley of the
Three Suns" no. 1 1969, first edition, and "The Frozen Zombies" no. 2 1970, first edition.

50 x 58cm

“Stille waters”. Een schilderij, olieverf op doek. Onderaan gesigneerd.
PalmanO.-

60 80/

284

est.
"Still waters". A painting, oil on canvas. Signed at the bottom.

75 x 109 x 48cm

Een lichte eikenhouten commode met 3 laden.-

60 80/

285

est.
A light oak chest of drawers with 3 drawers.

93 x 72 x 45cm

Een mahoniehouten secretaire met 3 laden en gestoffeerd blad. Koperen ornamenten en
marqueterie vooraan.

-

60 80/

286

est.

A mahogany secretary with 3 drawers and upholstered top. Brass ornaments and
marquetry at the front.
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h 22 cm

‘Picture perfect’, een Lladro beeld, modelnr 7612 in originele verpakking.
Lladro-

30 50/

287

est.
"Picture perfect", a Lladro figurine, model number 7612 in its original packaging.

Een verzilverd koffie-en theestel met suikerpot en melkkannetje op dienblad.-

60 80/

288

est.
A silver-plated coffee and tea set with sugar bowl and milk jug on a tray.

h 50 x b 60 cm

‘Plas op de heide’, olieverf op doek in groenig gepatineerde vergulde kader, getekend C.
Van Reken.

Van RekenCor-

60 80/

289

est.

"‘Pond on the heath’, oil on canvas in greenish-patinated gilded frame, signed C. Van
Reken."

5,95 g

Een 18 kt witgouden ring bezet met een centrale briljant 0,75 ct. J VS1 en bezet
briljanten met een gezamenlijk gewicht van 0,55 ct.

-

1500 1600/

290

est.

An 18 kt white gold ring set with a central brilliant cut diamond 0.75 ct. J VS1 and set
with brilliant cut diamonds with a total weight of 0.55 ct.

16 x 25 x 37 cm

Een polychroom porseleinen mand op vier poten. Met handgeschilderd decor en rijkelijk
uitgewerkte bloemen. Gemerkt onderaan, en genummerd.

-

40 50/

291

est.

A polychrome porcelain basket on four legs. With hand-painted decoration and
elaborately crafted flowers. Marked on the bottom and numbered.

h 50 x Ø 23 cm

Een kobaltblauwe Hutschenreuther vaas met vergulde florale decoraties.
Hutschenreuther-

40 60/

292

est.
A cobalt blue Hutschenreuther vase with gilded floral decorations.

h 21 cm

‘The snowman’, een Lladro beeld, modelnr 5713 in originele verpakking.
Lladro-

40 60/

293

est.
"The snowman", a Lladro figurine, model number 5713 in its original packaging.
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45 x 65cm

“Favori de Segelsem”. Een schilderij, gemengde techniek op papier. Onderaan
gesigneerd en gedateerd 1913.

Van MoldersLeon-

40 60/

294

est.

"Favori de Segelsem". A painting, mixed media on paper. Signed and dated 1913 at the
bottom.

h 66, 43, 22 cm

Een lot van 3 paar koperen en messingen kandelaars.-

60 80/

295

est.
Three pairs of brass and copper candlesticks.

69,5 x 75 x 34,5cm

Een houten Frans halkastje, handbeschilderd met florale elementen en 3 laden.-

60 80/

296

est.
A wooden French hallway cabinet, hand-painted with floral elements and 3 drawers.

h 20 cm

‘Fragrant bouquet’, een Lladro beeld, modelnr 05862 in originele verpakking.
Lladro-

40 60/

297

est.
"Fragrant Bouquet", a Lladro figurine, model number 05862 in original packaging.

Een lot van 41 Suske & Wiske strips, diverse titels en uitgaven.
Willy Vandersteen-

75 125/

298

est.
A lot of 41 Suske & Wiske comics, various titles and editions.

46 x 55cm

“Winters dorpzicht”. Een schilderij, olieverf doek. Onderaan gesigneerd.
HamerlinckIrene-

50 75/

299

est.
"Winter village scene". A painting, oil on canvas. Signed at the bottom.

3,40 g

Een 18 kt witgouden stervormige hanger met ketting bezet met briljanten met een
gezamenlijk gewicht van 1,08 ct.

-

1000 1200/

300

est.

An 18 kt white gold star-shaped pendant with chain set with brilliant-cut diamonds with a
total weight of 1.08 ct.
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77cm

Een paar vintage vergulde tafellampen. Voeten vertonen vliegroest.-

60 80/

301

est.
A pair of vintage gilded table lamps. Bases show fly rust.

Een lot van 2 kunstboeken, bestaande uit “Eugeen van Mieghem, Antwerpen” en
“Eugeen van Mieghem, Emigranten van de Red Star Line”.

-

35 45/

302

est.

A lot of 2 art books, consisting of "Eugeen van Mieghem, Antwerp" and "Eugeen van
Mieghem, Emigrants of the Red Star Line".

h 25 cm

Een kristallen vaas, kleurloos en groen, getekend Val Saint Lambert.
Val Saint Lambert-

40 50/

303

est.
A crystal vase, colorless and green, signed Val Saint Lambert.

h 50 x b 40 cm

‘Bloemenstilleven’, olieverf op doek in vergulde kader, draagt handtekening.-

30 50/

304

est.
"Flower still life", oil on canvas in a gilded frame, bears signature.

40 x 35 x 12 cm

Een schouwklok met het beeld van een vaandeldrager, vergulde en albasten delen.-

30 50/

305

est.
A mantel clock with the image of a flag bearer, gilded and alabaster parts.

112 x 70 x 75cm

Een Louis XV fauteuil met bordeaux fluwelen zitting, gesculpteerde details en
leeuwenpoten.

-

60 80/

306

est.
A Louis XV armchair with a burgundy velvet seat, sculpted details, and lion legs.

h: 68 en 50 cm met kap

Een lot van drie ijzeren lampen met kap. Twee vormen een paar en één apart.-

50 60/

307

est.
A set of three iron lamps with shades. Two identical and one separate.
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“Eric de Noorman”. Een lot van 27 vintage strips, eerste drukken uitgegeven door Het
Laatste Nieuws medio 1950.

KresseHans G.-

60 90/

308

est.

"Eric the Norseman". A lot of 27 vintage comic strips, first editions published by Het
Laatste Nieuws in the mid-1950s. In Dutch.

h 48 x Ø 26 cm

Een Onica Royal Plazuid Gouda dekselvaas met floraal decor.-

30 50/

309

est.
A Onica Royal Plazuid Gouda covered vase with floral decoration.

4,60 g

Een 18 kt witgouden ring bezet met een centrale briljant van 0,26 ct. F VS1.-

650 750/

310

est.
An 18 kt white gold ring set with a central brilliant-cut diamond 0.26 ct. F VS1.

Een lot van 3 antieke boeken, 19de eeuws. Titels; “Les etrangers a Paris”, “Voyage en
Italie” en “Voyage en Hollande et en Belgique”.

-

60 80/

311

est.

A lot of 3 antique books, 19th century. Titles: "Les étrangers à Paris," "Voyage en Italie,"
and "Voyage en Hollande et en Belgique."

Een lot van 3 retro horeca spiegels met drankreclames.-

100 120/

312

est.
A lot of 3 retro hospitality mirrors with alcohol advertisements.

6.5 x 25 x 11 cm

‘Boîtes de Spa’, een lot van 4 handbeschilderde doosjes en een pennenbakje, ca 1900.-

80 120/

313

est.
'Boîtes de Spa', a lot of 4 hand-painted boxes and a pen holder, ca 1900.

Armstoel van notenhout in Lodewijk XIII-stijl.-

50 60/

314

est.
Armchair made of walnut wood in the Louis XIII style.
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93 x 93 x 44 cm

Een vroeg 20ste eeuws lavabomeubel met 1 lade en een parmeren blad. Het marmer is
op 3 plaatsen gebarsten.

-

40 60/

315

est.

An early 20th-century washstand with 1 drawer and a marble top. The marble is cracked
in 3 places.

70 x 87 x 60cm

Een  eikenhouten haltafeltje met gesculpteerde details. Onderging behandeling tegen
houtworm. Louis XV stijl.

-

40 60/

316

est.
An oak hall table with carved details. Treated for woodworm. Louis XV style.

h 25.5 x Ø 10.5 cm

Een kristallen kelkvaasje, groen en kleurloos, met een zeer kleine schilferschade.-

30 50/

317

est.
A crystal chalice vase, green and colorless, with very minor flake damage.

Een lot van 50 vintage Spirou magazines, Franstalige reeks, medio 1955. Publications
hebdomadaires, 18e annee.

HebdomadaireSpirou-

50 75/

318

est.

A lot of 50 vintage Spirou magazines, French-language series, mid-1955. Weekly
publications, 18th year.

h 27 x Ø 17 cm

Een Regina Darla Gouda vaas, ontwerp door Steef Boers, modelnr 438.-

30 50/

319

est.
A Regina Darla Gouda vase, designed by Steef Boers, model number 438.

3,80 g

Een 18 kt witgouden hanger met ketting in de vorm van een bloem. Bezet met briljanten
met een gezamenlijk gewicht van 1,03 ct.

-

750 850/

320

est.

An 18 kt white gold pendant with chain in the shape of a flower. Set with diamonds with a
total weight of 1.03 ct.

Een lot van 10  strips, 1e druk. Diverse titels van; Durango, Valiant, Zilverpijl en Bob de
Moor.

-

50 75/

321

est.

A lot of 10 comics, 1st edition. Various titles including Durango, Valiant, Zilverpijl, and
Bob de Moor.
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h 70 x b 80 cm

‘Zeemeeuwen’, olieverf op doek in een witte kader getekend Y. Segers.-

20 30/

322

est.
"Seagulls", oil on canvas in a white frame, signed Y. Segers.

h: 17 cm 15 cm l: 36 cm

Een cachepot van porcelaine de Paris, een sierschotel van Pillivuyt gemerkt en een
melkkannetje.

-

40 60/

323

est.

A flower pot made of porcelain from Paris, a decorative plate by Pillivuyt with markings,
and a milk jug.

70 x 60cm

Een metalen luchter met 6 lichtpunten en versierd met glazen ornamenten.-

60 80/

324

est.
Metal chandelier with 6 lights and with glass ornaments.

42 x 61 x 48cm

Een houten trapbankje voor een schoenpoetser, met lederen bekleding en 1 lade.-

60 80/

325

est.
A wooden shoe shine bench with leather upholstery and 1 drawer.

75 x 99 x 44cm

Een houten commode met 3 laden. Bovenste sleutelgatlijst manco.-

25 50/

326

est.
An oak commode with three drawers. The top keyhole uncovered.

39 x 29 cm

Een 19de eeuws prentenboek van Italiaans leder met grote slijtage.-

30 40/

327

est.
A 19th-century print book made of Italian leather with significant wear.

h 15 cm

‘Hang on’, een Lladro beeld, modelnr 5665 in originele verpakking.
Lladro-

30 50/

328

est.
"Hang on", a Lladro figurine, model number 5665 in original packaging.
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97 x 43 x 43cm

Een houten kwartvormig hoekrekje met draaipoten en 3 verdiepen.-

35 70/

329

est.
A wooden quarter-shaped corner shelf with swivel legs and 3 tiers.

5,55 g

Een 18 kt witgouden ring met centrale briljant van 0,73 ct. G - SI1 - VS2.-

1350 1450/

330

est.
An 18 kt white gold ring with a central brilliant-cut diamond of 0.73 ct. G - SI1 - VS2.

h 16 cm

‘Feel pretty’, een Lladro beeld, modelnr 5678 in originele verpakking.
Lladro-

30 50/

331

est.
"Feel Pretty," a Lladro figurine, model number 5678 in original packaging.

120cm

Een kunstof etalagepop, model kind. Op glazen voet.-

45 90/

332

est.
A plastic mannequin, child model. On a glass base.

Een koperen en een aardewerken vijzel met stampers.-

30 35/

333

est.
A copper and earthenware mortar with pestles.

H. 21 cm

Een paar kandelaars in de vorm van korinthische zuilen van verzilverd metaal.-

30 40/

334

est.
A pair of candle holders in the shape of Corinthian columns made of silver-plated metal.

h 40 Ø58 cm

Een Marie-Therese luchter met 5 armen te herbedraden.-

40 50/

335

est.
To be rewired: a Marie-Therese chandelier with 5 arms.
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86 x 43 x 34 cm

Een massief houten paar begijnenstoeltjes. XIXde eeuw.-

30 50/

336

est.
A pair of solid wooden beguine chairs. 19th century.

h 46 x b 16 cm

Beeld van kunststof op glas, de achterkant van een naakte dame.-

20 30/

337

est.
Sculpture in plastic on glass, the back of a nude woman.

32 x 23.5 cm

‘La Pendule Francaise’, een set van 3 naslagwerken uitgebracht door Tardy in 1974.
Tardy-

80 120/

338

est.
'La Pendule Francaise', a set of 3 reference books released by Tardy in 1974.

51 x 50cm

Een oude mahoniehouten bidet met porseleinen recipiënt van Boch.
Boch Frères La Louvière-

40 60/

339

est.
An old mahogany bidet with a porcelain receptacle from Boch.

Twee zijden sjaals.
Cartier-

150 200/

340

est.
Two silk scarves.

56 x 53 x 39 cm

Een 19e eeuws massief eiken spaarpot/kastje, 1 lade met 2 sloten, sleutels ontbreken.-

20 30/

341

est.
A 19th century solid oak piggy bank/cabinet with 1 drawer and 2 locks, missing keys.

h 33 x Ø 27 cm

Een handbeschilderde delftse vaas met een decor van bloemen en vogels.-

20 30/

342

est.
A hand-painted Delft vase with a floral and bird design.
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24 x Ø12cm

Een roodkleurige vaas met vergulde band en tafereel in het reliëf.-

15 30/

343

est.
A red-colored vase with a gilt band and relief scene.

h 22 cm

‘Pals forever’, een Lladro beeld, modelnr 07686 in originele verpakking.
Lladro-

30 50/

344

est.
"Pals forever", a Lladro figurine, model number 07686 in original packaging.

Een halssnoer met natuurparels met zilveren slot. En een ras de cou met gekleurde
parel. Neue Goldsmiede Augsburg.

-

150 200/

345

est.

A necklace with natural pearls with a silver clasp. And a variety de cou with colored
pearl. Neue Goldsmiede Augsburg.

72 x 42 x 26cm

Een massief houten paraplu-of wandelstokkenhouder in Engelse stijl.-

20 40/

346

est.
A solid wooden umbrella or walking stick holder in English style.

Een wit porseleinen eetservies met een veelkleurig bloemenmotief. Onderaan gemerkt.
De Fuisseaux, Baudour-

200 300/

347

est.
A white porcelain dinnerware set with a colorful floral pattern. Marked at the bottom.

Een bestekkoffer met een modern verzilverd metalen bestek met een rozenmotief.
Gero-

100 120/

348

est.
A cutlery case with a modern silver-plated metal cutlery set featuring a rose motif.

Drie etuis met een reeks van twaalf art nouveau messenleggers, 12 dessertvorken en
acht dessertlepels.

-

40 60/

349

est.

Three cases containing a set of twelve Art Nouveau knife rests, 12 dessert forks, and
eight dessert spoons.
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Twee zijden sjaals. Groen en bruin.
Gianni Versace-

160 200/

350

est.
Two silk scarves. Green and brown.

h 16 cm

‘Bird in the nest’, een Lladro beeld, modelnr 1299 in originele verpakking.
Lladro-

30 50/

351

est.
'Bird in the nest', a Lladro figurine, model number 1299 in original packaging.

41 x 62 x 41 cm

Een antieke massief houten koffer.-

40 50/

352

est.
An antique solid wooden trunk.

17,5cm

Een lot van 2 Chinees porseleinen vaasjes, waarvan 1 dekselvaasje. Onderaan gemerkt.-

40 60/

353

est.
A lot of 2 Chinese porcelain vases, one of which is a lidded vase. Marked on the bottom.

h 17 x Ø 13 cm

Een kleurloos kristallen vaas onderaan gemerkt Val Saint Lambert, draagt eveneens een
merksticker. Vertoond kleine schilferschade aan de bovenrand.

-

10 20/

354

est.

A colorless crystal vase, marked Val Saint Lambert at the bottom, also has a brand
sticker. Shows minor chipping damage at the top edge.

79 x 40 x 41cm

Een paar vintage design draaistoelen met faux leder bekleding en gechromeerde voet.
Sporen van slijtage.

-

40 60/

355

est.

A pair of vintage design swivel chairs with faux leather upholstery and chrome base.
Signs of wear.

66 x 160cm

Een lot van 3 handgeknoopte Perzische tapijtjes.-

60 90/

356

est.
A lot of 3 hand-knotted Persian rugs.
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h 18 cm

‘Kiyoko Geisha’, een Lladro beeld, modelnr 1450 in originele verpakking.
Lladro-

30 50/

357

est.
"Kiyoko Geisha", a Lladro figurine, model number 1450 in original packaging.

h 24 cm

‘Geisha Mayumi’, een Lladro beeld, modelnr 1449 in originele verpakking.
Lladro-

30 50/

358

est.
"Geisha Mayumi," a Lladro figurine, model number 1449 in original packaging.

h 27 x b 22 cm

‘5 bomen op de heide’, olieverf op paneel, getekend Jordaens.
JordaensLeo-

10 15/

359

est.
'5 trees on the heath', oil on panel, signed Jordaens.

4,88 g

Een 18 kt witgouden hanger bezet met diamanten oude slijp met een gezamenlijk
gewicht van +- 1 ct.

-

1200 1300/

360

est.

An 18 kt white gold pendant set with old-cut diamonds with a total weight of
approximately 1 ct.

Zes saképotjes van blauw, wit en verguld porselein.-

30 40/

361

est.
Six sake cups of blue and white porcelain with gilt accents.

Een modern aardewerken servies bestaande uit 8 tassen, 4 kopjes, 7 schoteltjes, 7
kommen, 4 middelgrote kommen, 7 eetborden, 7 lange borden. Gemerkt PTMD.
Bijgevoegd 6 borden met oppervlak in reliëf, ongemerkt.

-

100 120/

362

est.

A modern earthenware service consisting of 8 cups, 4 cups, 7 saucers, 7 bowls, 4
medium bowls, 7 dinner plates, 7 long plates. Marked PTMD. Included 6 plates with
embossed surface, unmarked.

Een lot vintage poppenhuis huisraad, complete miniatuur inboedel. 4 dozen.-

100 120/

363

est.
A lot of vintage dollhouse household items, complete miniature furnishings. 4 boxes.
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h +- 15 cm

Een lot van vier verschillende kristalen glaasjes, we voegen er een kristallen karafje aan
toe, blauw in de massa.

-

30 35/

364

est.
A lot of four different crystal glasses, we add a crystal decanter, blue in the mass.

“Schizo”.Een bureaustoel van licht grijs metaal bekleed met groene stof.
Jean Marie Massoud Design-

150 200/

365

est.
"Schizo". A desk chair made of light gray metal upholstered with green fabric.

80 x 106cm

Een lot van 3 handgeknoopte Perzische tapijtjes.-

90 120/

366

est.
A lot of 3 hand-knotted Persian carpets.

h 17,5 cm

Een cloisonné wierookbrandertje met fo-hond op het deksel. Met koperen beslag.-

60 80/

367

est.
A cloisonné incense burner with a foo dog on the lid. With brass fittings.

h 20 cm

Een set van 2 vintage Murano glaspasta vaasjes, kleurloos en groen in de massa, elk
met 6 ‘vingers’.

Murano-

30 50/

368

est.

A set of 2 vintage Murano glass paste vases, colorless and green in the mass, each with
6 'fingers'.

h 40 x b 30 cm

Een ingekleurde ets, getekend buiten de plaat ‘Marten Van Der Hoop’.-

20 30/

369

est.
A colored etching, signed outside the plate 'Marten Van Der Hoop'.

5,45 g

Een 18 kt witgouden ring bezet met briljanten met een gezamenlijk gewicht van 0,88 ct.-

850 950/

370

est.
An 18 kt white gold ring set with diamonds with a total weight of 0.88 ct.
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24cm

Een vaas van meerkleurig glas.-

40 60/

371

est.
A vase made of multicolored glass.

39 x 29

“Pijproker”. Een tekening, gemengde techniek op papier. Lichte schade bovenzijde
papier.

HassanFaeq-

75 125/

372

est.
"Pipe smoker." A drawing, mixed media on paper. Slight damage to the top of the paper.

h 31 cm

Een groene opaline vaas met bloemen in reliëf, laat 19e- vroeg 20ste eeuws.-

40 60/

373

est.
A green opaline vase with raised floral decoration, late 19th-early 20th century.

22,5 x 14cm

“Dame met hoed”. Een schilderij, olieverf op board. Onderaan en verso gesigneerd,
gedateerd 1908.

de PraetJan-

50 75/

374

est.

"Lady with Hat." A painting, oil on board. Signed and dated 1908 at the bottom and on
the back.

h 205, Ø 42 cm

Een hoge staande lamp met blauwe glaspasta coupe.-

120 200/

375

est.
A tall floor lamp with a blue glass pasta shade.

71 x 120cm

Een Perzisch handgeknoopt tapijtje.-

40 60/

376

est.
A Persian hand-knotted rug.

Een lot toeristische beeldjes, Afrikaanse en Chinese beeldjes, waaronder 5 miniaturen
met kleine gebreken.

-

35 45/

377

est.

A collection of tourist figurines, including African and Chinese figurines, 5 of which have
minor flaws.
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H 32 cm

Een vintage Murano glaspasta vaas met 4 ‘vingers’, groen in de massa gekleurd met
kleurloze delen.

Murano-

40 60/

378

est.

A vintage Murano glass paste vase with 4 'fingers', green in the mass colored with clear
parts.

h 40 x b 27 cm

‘Zicht op huizen’, olieverf op koperen plaat, gesigneerd en met certificaat door Sergio
Zaffanello, gedateerd 1984.

ZaffanelloSergio-

40 60/

379

est.

"View of Houses", oil on copper plate, signed and comes with certificate by Sergio
Zaffanello, dated 1984.

3,03 g

Een paar 18 kt hartvormige wit- en geelgouden oorbellen, bezet met briljanten met een
gezamenlijk gewicht van 0,26 ct.

-

450 500/

380

est.

A pair of 18 kt heart-shaped white and yellow gold earrings, set with diamonds weighing
a total of 0.26 ct.

36 x Ø17cm

Een paar Chinees porseleinen vazen met floraal decor. Onderaan gemerkt.-

60 80/

381

est.
A pair of Chinese porcelain vases with floral decoration. Marked at the bottom.

l 47 cm

Een lot van 2  keramische vintage schalen waaronder een bord met vis decor getekend
Vallauris en een vakjesschaal in de vorm van een vis.

-

30 50/

382

est.

A lot of 2 ceramic vintage bowls including a dish with fish decor signed Vallauris and a
compartmentalized bowl in the shape of a fish.

h 16 cm

Een set van 2 glazen vaasjes in de stijl van Louis Leloup met in reliêf gekleurde
organisch gevormde versiering.

-

40 60/

383

est.

A set of 2 glass vases in the style of Louis Leloup, with relief colored organic shaped
decoration.

Een bronzen beeldje van een Aziatisch figuur met strohoed.-

40 60/

384

est.
A bronze figurine of an Asian figure wearing a straw hat.
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68 x 87 x 40 cm

Een vintage goudkleurige bar-cart met 2 fumé glazen bladen.-

40 60/

385

est.
A vintage gold-colored bar cart with 2 smoked glass shelves.

67 x 140cm

Een paar Perzisch handgeknoopt tapijtjes.-

60 90/

386

est.
A pair of Persian hand-knotted carpets.

28 x 23cm

Een Chinees porseleinen schaaltje met spelende kinderen en dieren in het decor.-

50 75/

387

est.
A Chinese porcelain dish with children and animals in the decoration.

46cm

Een vintage Murano vaas van meerkleurig glas.
Murano-

60 80/

388

est.
A vintage Murano vase made of multicolored glass paste.

33 x 23 cm

“Zittend naakt”. Een tekening met aquarel op papier. Onderaan gesigneerd en gedateerd
1985.

Joo-

40 60/

389

est.

"Sitting nude". A drawing with watercolor on paper. Signed and dated 1985 at the
bottom.

190 g

Een lot van oude zilveren munten in een zilveren bekertje, 190 gram zilver in totaal. 5
Franse francs uit 1876, 5 Belgische franken uit 1851, een halve Amerikaanse dollar uit
1951, 17 Belgische 1 frank stukken en 1 50 cent stuk allen vroeg 20ste eeuw.

-

100 150/

390

est.

A lot of old silver coins in a silver cup, 190 grams of silver in total. 5 French francs from
1876, 5 Belgian francs from 1851, a half American dollar from 1951, 17 Belgian 1 franc
coins, and 1 50 cent coin, all from the early 20th century.

Een Chinees porseleinen theepot met enkele figuren versierd in het decor.-

30 40/

391

est.
A Chinese porcelain teapot decorated with several figures in the design.
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51 x 65cm

“Naakte wezens”. Een schilderij, gemengde techniek op papier. Glas rechtsonder
beschadigd.

HaerdenBoy-

40 60/

392

est.

"Naked beings." A painting, mixed media on paper. Shows slight water damage, frame
with broken glass.

33cm

Een paar marmeren beeldjes van Geisha’s uit marmer gesculpteerd.-

60 80/

393

est.
A pair of marble sculptures depicting Geishas.

38 x 35cm

“Godendeemstering IV”. Een kleurenets op papier. Getiteld en buiten de plaat onleesbaar
gesigneerd, genummerd 4/5.

-

60 80/

394

est.

"Godendeemstering IV". A color etching on paper. Titled and signed outside the plate,
numbered 4/5.

72 x 62 x 62 cm

‘Expo stoeltje’, een vintage kuipstoeltje in bruine skai op houten pootjes.-

50 80/

395

est.
'Expo chair', a vintage molded chair in brown imitation leather on wooden legs.

138 x 230cm

Een Perzisch handgeknoopt tapijt.-

100 150/

396

est.
A Persian hand-knotted carpet.

Een lot van 8 Chinese gesculpteerde beeldjes uit jade, bestaande uit fohonden,
Boeddha’s, zwaardjes, etc.

-

80 100/

397

est.
A lot of 8 Chinese carved jade figurines, including foo dogs, Buddhas, swords, etc.

H 34 cm

Een set van 2 vintage glaspasta vazen gesigneerd Max Verboeket, Maastricht en beide
genummerd.

VerboeketMax-

80 120/

398

est.

A set of 2 vintage glass paste vases signed Max Verboeket, Maastricht and both
numbered.
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49 x 46cm

Een lot van 4 geabstraheerde portretten. Schilderij, olieverf op paneel. Gesigneerd
“Barthels”. ‘88-’89.

Barthels-

40 60/

399

est.
A lot of 4 abstracted portraits. Painting, oil on panel. Signed "Barthels". '88-'89.

800 - 835‰ 97,24 g

Een lot van 7 zilveren armbanden in diverse uitvoeringen. Gemerkt.-

100 150/

400

est.
A lot of 7 silver bracelets in various designs. Hallmarked.

Een Murano vaas van meerkleurig Italiaans glas met een millefleurdecor.-

75 100/

401

est.
A Murano vase made of multicolored Italian glass with a millefiori decoration.

9 x 19cm

“Rivier De IJssel met Kampen in het verschiet”. Een schilderij, aquarel op papier. Draagt
monogram.

-

120 180/

402

est.

"River IJssel with Kampen in the distance". A painting, watercolor on paper. Bears
monogram.

Een lot van 3 kleine en 1 grote Chinees cloisonné kommen. Diverse taferelen in het
decor.

-

60 80/

403

est.

A lot of 3 small and 1 large Chinese cloisonné bowl dishes. Various scenes in the
decoration.

39 x 33cm

“All round reporter”. Gemengde techniek op papier. Onderaan gesigneerd en genummerd
77/68.

ClausMark-

60 90/

404

est.
"All round reporter." Mixed media on paper. Signed and numbered 77/68 at the bottom.

h 28 x b 43 cm

Een collage met een zeer vroege vorm van verkeersagressie, dit volledig gemaakt met
postzegels. Draagt rechts onder de naam Ed. Allebé.

AllebéE.-

80 120/

405

est.

A collage depicting an early form of road rage, entirely made with postage stamps.
Signed in the bottom right by Ed. Allebé.
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133 x 200cm

Een Perzisch handgeknoopt tapijt.-

80 120/

406

est.
A Persian hand-knotted carpet.

Ø29cm

Een lot Chinees porseleinen sierborden. Diverse taferelen en decor. Onderaan gemerkt.-

60 90/

407

est.

A lot of Chinese porcelain decorative plates. Various scenes and decorations. Marked at
the bottom.

35cm

Een moderne witte glazen vaas met 4 verdiepen in cilindrische vorm.-

75 100/

408

est.
A modern white glass vase with 4 tiers in a cylindrical shape.

“Mijn eerste depressie”. Een schilderij, olieverf op paneel. Verso gesigneerd en opschrift.
Provenance Mark Eyskens.

“Rubbes” DolezalAndré-

80 120/

409

est.

"My First Depression". A painting, oil on panel. Signed and inscribed on the reverse.
Provenance Mark Eyskens.

8,54 g

Een zilveren ketting met hanger bezet met diamand oude slijp, +- 0,20 ct.-

150 200/

410

est.
A silver chain with pendant set with old cut diamonds, approx. 0.20 ct.

40 x 18cm

Een gekleurd glazen sculptuur met geabstraheerd gezicht in reliëf, naar Picasso.-

60 70/

411

est.
A glass paste sculpture with an abstracted face in relief, after Picasso.

30 x 25cm

“Berglandschap”. Een schilderij, aquarel op papier. Gesigneerd, vermoedelijk Clara
Porges.

-

100 150/

412

est.

"Mountain Landscape". A painting, watercolor on paper. Signed, presumably by Clara
Porges.
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26cm

Een terracotta beeld van een Boeddha hoofd.-

100 140/

413

est.
A terracotta sculpture of a Buddha head.

27 x 19cm

“Naakt met tighhighs”. Een schilderij, olieverf op board. Toegeschreven aan Harry Buyck.-

75 125/

414

est.
"Nude with thigh-highs". A painting, oil on board. Attributed to Harry Buyck.

h 45 cm

Een Chinese hardhouten sokkel met roze marmeren blad.-

100 120/

415

est.
A Chinese hardwood pedestal with a pink marble top.

138 x 220cm

Een Perzisch handgeknoopt tapijt.-

80 120/

416

est.
A Persian hand-knotted carpet.

h 10 x Ø 13 cm

Een Japanse geglazuurde wierookbrander in de vorm van een schildpad, onderaan een
haarlijnscheurtje over de volledige breedte.

-

60 80/

417

est.

A Japanese glazed incense burner in the shape of a turtle, with a hairline crack running
across the entire width at the bottom.

57

Een paar geometrisch gevormd, kunstbronzen kandelaars.-

75 125/

418

est.
A pair of geometrically shaped, art bronze candlesticks.

22 x 28cm

“Liggend naakt”. Een schilderij, olieverf op board. Toegeschreven aan Harry Buyck.
BuyckHarry-

100 120/

419

est.
"Lying Nude." A painting, oil on board. Attributed to Harry Buyck.
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2,47 g

Een 18 kt geelgouden en zilveren ring bezet met diamanten oude slijp met een
gezamenlijk gewicht van +- 0,30 ct.

-

280 320/

420

est.

An 18 kt yellow gold and silver ring set with old cut diamonds with a total weight of
approximately 0.30 ct.

39cm

Een Chinees brons gesculpteerde vaas met kippenkoppen, vogels en bloemen in het
reliëf.

-

75 125/

421

est.
A Chinese bronze sculpted vase with chicken heads, birds, and flowers in relief.

35 x 22cm

“Élégante”. Een tekening op papier, gemengde techniek. Draagt signatuur.
CanneelJules Marie-

50 75/

422

est.
"Elegant." A drawing on paper, mixed media. Bears signature.

h 40 cm

Een vintage keramische West-Germany vaas met bolvoet en 5 ‘ringen’, oranje en
bruintinten.

-

75 125/

423

est.

A vintage ceramic West-Germany vase with a bulbous foot and 5 'rings', orange and
brown tones.

11 x 10cm

“Geometrisch abstract”. Een lot van 3 schilderijen, gemengde techniek op papier. Duaal
werk, dragen monogram, waarvan 2 gesigneerd op achterzijde. Bijgevoegd boekje.

Sonja Rosalia BautersGeorges De-

75 125/

424

est.

"Geometric abstract." A lot of 3 paintings, mixed media on paper. Dual work, bearing
monogram, 2 of which are signed on the back. Booklet included.

42 x 82cm

Een Indische houten salontafel met blad in trapeziumvorm op 3 poten. Met metalen strips
belegd en gesculpteerde details in het decor.

-

80 120/

425

est.

An Indian wooden coffee table with a trapezoid-shaped top on 3 legs. Adorned with
metal strips and sculpted details in the decor.

133 x 193cm

Een Perzisch handgeknoopt tapijt.-

80 120/

426

est.
A Persian hand-knotted carpet.
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72 x 27cm

Een Chinees stilleven van pietradura op paneel met jade en speksteen.-

100 150/

427

est.
A Chinese still life pietradura on panel made of jade and soapstone.

h 32 x Ø 26 cm

Een aardewerk vaas met drip-glaze, ca 1930, onderaan gemerkt Aubry Edgard,
Bouffioulx.

AubryEdgard-

80 120/

428

est.
An earthenware vase with drip-glaze, ca 1930, marked Aubry Edgard, Bouffioulx.

37 x 29cm

“Dorpsgezicht”. Een schilderij, aquarel op papier. Achterzijde gesigneerd met opschrift,
gedateerd 1911.

De JongeFreule-

120 180/

429

est.

"Village View". A painting, watercolor on paper. Signed on the back with inscription,
dated 1911.

2,17 g

Een 18 kt witgouden ring bezet met een briljant van +- 0,25 ct. en vier kleine briljantjes.-

400 450/

430

est.

An 18 kt white gold ring set with a brilliant cut diamond of approximately 0.25 ct. and four
small brilliant cut diamonds.

h: 52 cm

Een gesculpteerd houten masker. Baoule Ivoorkust.-

50 70/

431

est.
A carved wooden mask. Baoule Ivory Coast.

46 x 36cm

“Naakt”. Een tekening, gemengde techniek op papier. Onderaan gesigneerd.-

120 180/

432

est.
"Nude". A drawing, mixed media on paper. Signed at the bottom.

h: 33 cm

Een gesculpteerd houten Antropomorfe kruik. Mangbetu DRC.-

60 80/

433

est.
A carved wooden anthropomorphic jar. Mangbetu DRC.
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31 x 42cm

“Buitenzorg met flamboyant”. Een schilderij, olieverf op board. Indonesisch thema.
Opschrift achteraan. Onderaan onleesbaar gesigneerd.

-

250 350/

434

est.

"Buitenzorg with flamboyant". A painting, oil on board. Indonesian theme. Inscription at
the back. Signed illegibly at the bottom.

H. 59, Ø 60 cm

Een art deco tafeltje.
--

120 140/

435

est.
An Art Deco table.

149 x 214cm

Een Perzisch handgeknoopt tapijt.-

80 120/

436

est.
A Persian hand-knotted carpet.

54 x 40cm

Een kleurloze kristallen tafellamp, onderaan gemerkt.
Val Saint Lambert-

100 150/

437

est.
A colorless crystal table lamp, marked at the bottom.

h 21 cm

“Abstracte zittende vrouw met masker.” Bronzen sculptuur op sokkel. Gesigneerd en
genummerd 36/37. Gebarsten sokkel bovenaan.

Van TuerenhoutJef-

200 300/

438

est.

"Abstract seated woman with mask." Bronze sculpture on pedestal. Signed and
numbered 36/37. Cracked pedestal at the top.

53 x 42cm

“Geabstraheerd portret” & “Abstract”. Een lot van twee schilderijen, gemengde techniek
op papier.

-

300 500/

439

est.
"Abstract portrait" & "Abstract". A lot of two paintings, mixed media on paper.

5,83 g

Een zilveren ketting met hanger met diamand oude slijp van 0,05 ct. We voegen er een
zilveren kruis aan toe bezet met granaat.

-

150 200/

440

est.

A silver necklace with pendant featuring an old cut diamond of 0.05 ct. We are including
a silver cross adorned with garnet.
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h 51 cm

Een paar abstracte messingen ezels.-

150 200/

441

est.
A pair of abstract brass donkeys.

31 x 45cm

“Dorpjes aan een Frans meer”. Een schilderij, olieverf op doek. Monogram bovenaan.-

300 500/

442

est.
"Villages on a French lake." A painting, oil on canvas. Monogram at the top.

h 38 cm

Een spekstenen beeld van de Chinese geluksgod Shou (lang leven).-

80 100/

443

est.
A steatite statue of the Chinese god of longevity Shou.

50 x 54cm

“Blauwtje Lopen”. Een schilderij, olieverf op doek. Achteraan gesigneerd en gedateerd
‘91.

DoorakkersWilbert-

150 200/

444

est.
"Blauwtje Lopen". A painting, oil on canvas. Signed and dated '91 on the back.

H. 57, Ø 80 cm

Een ronde art deco tafel.-

220 240/

445

est.
A round art deco table.

178 x 245cm

Een Perzisch handgeknoopt tapijt.-

100 150/

446

est.
A Persian hand-knotted carpet.

45cm

Een Art Deco koperen hanglantaarn met gesculpteerd glas.-

150 250/

447

est.
An Art Deco copper hanging lantern with sculpted glass.
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44 x Ø20cm

Een Chinees aardewerken Nanking vaas met meerkleurig krijgstafereel in het decor.
Onderaan gemerkt.

Nanking-

75 125/

448

est.

A Chinese earthenware Nanking vase with a multicolored military scene in the
decoration. Marked at the bottom.

64 x 52cm

“Fuglei natligt landskab”. Een schilderij, gemengde techniek op papier. Monogram
onderaan CHP, opschrift achteraan.

-

700 900/

449

est.

"Fuglei natlgt landskap". A painting, mixed media on paper. Monogram at the bottom
CHP, inscription at the back.

4 x 5,5 cm 15,86 g

Een zilveren broche met bladmotief en diamanten oude slijp met een gezamenlijk
gewicht van +- 0,90 ct. Einde 19 eeuw.

-

300 400/

450

est.

A silver brooch with leaf motif and old-cut diamonds, with a total weight of approximately
0.90 ct. End of the 19th century.

47cm

“Panter”. Een beeld van donkergepatineerd brons naar een werk van René Paris.-

200 225/

451

est.
"Panther." A sculpture of dark patinated bronze after a work by René Paris.

16,5 x 22 cm

“Compositie.” Gehoogde litho. Draagt een handtekening buiten de plaat: Hartung.-

400 600/

452

est.
"Composition." Heightened lithograph. Wears a signature outside the plate: Hartung.

19cm

“Gezicht in hand”. Een verguld bronzen beeld in abstracte stijl. Bovenaan gesigneerd en
genummerd 187/000.

ClerenJean-Paul-

150 250/

453

est.

"Face in hand." A gilded bronze in an abstract style. Signed and numbered 187/000 at
the top.

25 x 35cm

“Portret van zwevende gezichten”. Een schilderij, olieverf op papier. Onderaan
gesigneerd en gedateerd ‘87.

BuyckHarry-

100 200/

454

est.
"Portrait of Floating Faces." A painting, oil on paper. Signed and dated '87 at the bottom.
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106 x 110 x 47 cm

Een massief eiken commode met gestoken deuren en laden.-

40 60/

455

est.
A solid oak chest of drawers with carved doors and drawers.

232 x 336

Een Perzisch handgeknoopt tapijt.-

120 180/

456

est.
A Persian hand-knotted carpet.

30 x 33 x 13 cm

Een Chinese wierookbrander in speksteen met in totaal 7 leeuwen spelend met een bal.-

100 150/

457

est.
A Chinese incense burner in soapstone with a total of 7 lions playing with a ball.

Een Boch Keramis vaas door Charles Catteau. onderaan gemerkt en genummerd
D1627. Haarlijntje onderaan.

KeramisCharles Catteau-

200 300/

458

est.

A Boch Keramis vase by Charles Catteau. Marked and numbered D1627 at the bottom.
Small hairline crack at the bottom.

43 x 34cm

“Abstract figuur”. Een litho op papier, onderaan gesigneerd.
CobbaertJan-

150 250/

459

est.
"Abstract figure". Lithograph on paper, signed at the bottom.

Een 18 kt witgouden ring bezet met een centrale saffier van +- 0,50 ct. en met briljanten
met een gezamenlijk gewicht van +- 0,40 ct.

-

600 700/

460

est.

An 18 kt white gold ring set with a central sapphire of approximately 0.50 ct. and with
diamonds weighing approximately 0.40 ct. together.

28 x Ø27cm

Een paar Chinees blauw en witte porseleinen gemberpotten met vogels en floraal decor.-

150 175/

461

est.
A pair of Chinese porcelain ginger jars with bird and floral decoration.
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45 x 35cm

“Mokkende clown”. Een schilderij, olieverf op board. Signatuur bovenaan, gedateerd ‘87.
BuyckHarry-

250 350/

462

est.
"Moping clown". A painting, oil on board. Signature at the top, dated '87.

15 x 44 x 34 cm

Een vintage platenspeler van het gerenomeerde mer Thorens, model TD160 met het
originele instructieboekje. Thorens single-adapter ontbreekt en rechts achter een stukje
aan het scharnier van de plexi stofkap afgebroken maar nog steeds functioneel.

ThorensTD160-

120 180/

463

est.

A vintage turntable by the renowned brand Thorens, model TD160, with the original
instruction manual. Thorens single adapter is missing, and there is a small piece broken
off from the hinge of the plexiglass dust cover, but it is still functional.

30 x 40cm

“Twee zittende personages”. Een schilderij, olieverf op paneel. Monogram onderaan.
BuyckHarry-

200 300/

464

est.
"Two seated figures." A painting, oil on panel. Monogram at the bottom.

86 x 95 x 48cm

Een houten marqueterie buikcommode met marmeren blad, 2 laden, bronzen hengsels
en florale elementen ingelegd. Voetornament te herstellen en 1 hengsel manco.

-

80 120/

465

est.

A wooden marquetry bombe commode with a marble top, 2 drawers, bronze handles,
and inlaid floral elements. Foot ornament in need of restoration and 1 handle missing.

151 x 284cm

Een Iranees handgeknoopt Isfahan tapijt met floraal motief.
Isfahan-

275 325/

466

est.
An Iranian hand-knotted Isfahan carpet with floral motif.

29 x Ø16cm

Een Chinees cloisonné ei met bloemendecor in reliëf. Op houten sokkel.-

80 120/

467

est.
A Chinese cloisonné egg with raised floral decoration. On a wooden base.

h 39 cm (+ 17 cm)

Een paar Imari porseleinen vazen als olielamp. Op koperen voet. Met kapjes van geëtst
glas.

-

100 120/

468

est.

A pair of Imari porcelain vases converted into oil lamps. On a copper base. With etched
glass shades.
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40 x 30cm

“Twee figuren”. Een schilderij, olieverf op boek.
BuyckHarry-

200 300/

469

est.
"Two Figures". A painting, oil on canvas.

Een halssnoer van zoutwaterparel in roze kleuren met zilveren slot.
Delvaux-

250 300/

470

est.
A necklace of saltwater pearls in shades of pink with a silver clasp.

33 x 18cm

Een paar blauw enwit vierhoekig Chinees porseleinen theebussen met krijgstaferelen in
het decor.

-

180 220/

471

est.

A pair of blue and white square Chinese porcelain tea caddies with battle scenes in the
design.

“Groene man”. Een schilderij, olieverf op papier. Onderaan gesigneerd en gedateerd ‘96.
BuyckHarry-

100 200/

472

est.
"Green man". A painting, oil on paper. Signed and dated '96 at the bottom.

44 cm

Een polychroom Chinees porseleinen vaas met bloemendecor.-

80 100/

473

est.
A polychrome Chinese porcelain vase with floral decoration.

27 x 17cm

“Dansend koppel”. Een schilderij, olieverf op doek. Onderaan gesigneerd en gedateerd
‘96.

BuyckHarry-

100 200/

474

est.
"Dancing couple". A painting, oil on canvas. Signed and dated '96 at the bottom.

232 x 179 x 59cm

Een grote eikenhouten kleerkast, 2 deurs met gesculpteerde elementen aan de panelen.-

120 180/

475

est.
A large oak wardrobe, 2 doors with sculpted elements on the panels.
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305 x 200cm

Een Iranees handgeknoopt Naïn tapijt met floraal motief.
Naïn-

275 325/

476

est.
An Iranian hand-knotted Naïn carpet with floral motif.

70 x Ø52cm

Een vintage Engels industriële spotlamp. Gemerkt aan de voet.
Falks-

300 400/

477

est.
A vintage English industrial spotlight. Marked at the base.

50 x 25cm

Een vintage mid-century design bureaulamp met bakelieten kap en metalen verstelbare
arm. Gemerkt “Typ 1013.01”.

Elektrosvit-

200 250/

478

est.

A vintage mid-century design desk lamp with a bakelite shade and adjustable metal arm.
Marked "Typ 1013.01".

19 x 11cm

“Portret”. Een schilderij, olieverf op papier. Onderaan gesigneerd.
BuyckHarry-

100 200/

479

est.
"Portrait". A painting, oil on paper. Signed at the bottom.

4,90 g

Een 18 kt witgouden ring bezet met baguetten met een gezamenlijk gewicht van 1,18 ct.-

900 1000/

480

est.
An 18 kt white gold ring set with baguette diamonds with a total weight of 1.18 ct.

Ø47cm

Een Imari porseleinen sierbord met floraal decor. 19e eeuws.
Imari-

80 120/

481

est.
An Imari porcelain decorative plate with floral design. 19th century.

29 x 39cm

“Abstract”. Een collage, gemengde techniek. Achterzijde met signatuur. Vermoedelijk
Rudy Pijpers. Lichte verfschade.

-

300 400/

482

est.

"Abstract". A collage, mixed media. Signature on the back. Presumably by Rudy Pijpers.
Light paint damage.
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H. 28 cm

Een paar bronzen boekensteunen in de vorm van olifanten met blauw-groen patina.
--

450 500/

483

est.
A pair of bronze bookends in the shape of elephants with a blue-green patina.

11  x 24cm

“Man met hoed”. Een schilderij, olieverf op board. Toegeschreven aan Harry Buyck.-

150 250/

484

est.
"Man with Hat". A painting, oil on board. Attributed to Harry Buyck.

76 x 200.5 x 107

Een massief eiken tafel, de verlengstukken ontbreken.-

100 150/

485

est.
A solid oak table, the extension pieces are missing.

240 x 347cm

Een Iranees handgeknoopt Naïn tapijt met floraal motief.
Naïn-

375 425/

486

est.
An Iranian hand-knotted Naïn carpet with a floral motif.n

H. 34 cm

Een porseleinen vaas in de vorm van een tros bananen. Haarscheur aan de binnenrand.
--

170 200/

487

est.
A porcelain vase in the shape of a bunch of bananas. Hairline crack on the inner rim.

22 x 76 cm

Een wandelende panter. Een bronzen beeld.
--

700 750/

488

est.
A walking panther. A bronze sculpture.

70 x 50 cm

“Abstract Damesportret.” Litho, gesigneerd buiten de plaat. Genummerd 88/190.
Van TuerenhoutJef-

120 200/

489

est.
"Abstract Ladies Portrait." Lithograph, signed outside the plate. Numbered 88/190.
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bruto: 20,67 g Ø 3 cm

Een 18 kt geelgouden kleine zakhorloge.-

200 300/

490

est.
An 18 kt yellow gold small pocket watch.

36 x 37 cm

Een modern bronzen beeld van een knielende figuur naar Oswald Herzog.-

500 550/

491

est.
A modern bronze sculpture of a kneeling figure by Oswald Herzog.

70 x 50cm

“Figuren op het strand”. Een schilderij, olieverf op doek. Achteraan gesigneerd.
BuyckHarry-

500 700/

492

est.
"Figures on the beach." A painting, oil on canvas. Signed at the back.

h 40 cm

Twee paar wit metalen hanglampen, modern design ‘Delta’. Model Metronome.
Van SteenbergenTim-

250 350/

493

est.
Two pairs of white metal pendant lamps, modern design 'Delta'. Model Metronome.

55 x 37 cm

“Vlaams Strandzicht.” Litho. Gesigneerd in potlood ‘binnen’ de plaat. 59/99
De VriesHubert-

90 120/

494

est.
"Flemish Beach View." Lithograph. Signed in pencil 'within' the plate. 59/99

221 x 144 x 41cm

Een wortelhouten gefineerde vitrinekast met bronzen hengsels. Eén deur bovenaan, drie
laden onderaan. Gesteund op gesculpteerde leeuwenpoten. Louis XV stijl.

-

200 250/

495

est.

A root-wood veneered display cabinet with bronze handles. One door at the top, three
drawers at the bottom. Supported on sculpted lion feet. Louis XV style.

247 x 360cm

Een Iranees handgeknoopt Kashan tapijt met geometrische patronen.
Kashan-

375 425/

496

est.
An Iranian hand-knotted Kashan carpet with geometric patterns.
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H.39 cm

Een paar Chinese gemberpotten van blauw en wit porselein.
--

160 180/

497

est.
A pair of Chinese ginger jars made of blue and white porcelain.

46 x Ø30cm

Een vintage mid-century design tafellamp met 2 lichtpunten op metalen voet,
gechromeerde top en melkglazen bol. Gemerkt Napako en genummerd 85206.

NAPAKO-

300 400/

498

est.

A vintage mid-century design table lamp with 2 light points on a metal base, chrome top,
and milk glass globe. Marked Napako and numbered 85206.

64 x 54cm

“Moeder met kroost”. Een schilderij, olieverf op paneel. Toegeschreven aan Harry Buyck.-

250 350/

499

est.
"Mother with brood". A painting, oil on panel. Attributed to Harry Buyck.

19,25 g

Een 18 kt geelgouden horlogeketting met schakels.-

600 800/

500

est.
An 18 kt yellow gold watch chain with links.

88cm

“Keizer en Keizerin”. Een paar gipsen assemblagebeelden met gemengde techniek.
NelenLeo-

500 600/

501

est.
"Emperor and Empress." A pair of plaster mixed media assemblage sculptures.

70 x 50 cm

“Zittend naakt”. Een schilderij, olieverf op board. Onderaan gesigneerd, gedateerd ‘66.
BuyckHarry-

400 600/

502

est.
"Sitting Nude". A painting, oil on board. Signed and dated '66 at the bottom.

H. 23 cm

Een Chinees beeldje met twee kinderfiguren van blauw en wit porselein.-

220 240/

503

est.
A Chinese figurine with two child figures made of blue and white porcelain.
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58 x 69cm

“Familietafereel”. Een schilderij, olieverf op board. Onderaan gesigneerd en gedateerd
‘79.

BuyckHarry-

300 400/

504

est.
"Family scene" - A painting, oil on board. Signed and dated '79 at the bottom.

97 x 133 x 58cm

Een massieve eikenhouten secretaire met ingelegde ster op het frontpaneel. Onderaan 2
grote laden en binnenin 8 kleine, waarvan 2 manco.

-

150 200/

505

est.

A solid oak secretaire with inlaid star on the front panel. Two large drawers at the bottom
and eight small ones inside, two of which are missing.

375 x 265 cm

Een handgeknoopt tapijt, 375 x 265 cm.-

200 300/

506

est.
A hand-knotted carpet, 375 x 265 cm.

H. 48 cm

Een modern bronzen beeld van een hurkende vrouw. Naar Henri Laurens. Postume geut.
--

850 900/

507

est.

A modern bronze sculpture of a crouching woman. After Henri Laurens. Posthumous
casting.

H. 46 cm

Een paar Chinese porseleinen dekselvazen met blauw en witte versiering van draken.
--

180 240/

508

est.
A pair of Chinese porcelain lidded vases with blue and white dragon decoration.

49 x 59cm

“Boerenfeest”. Een schilderij, olieverf op paneel. Onderaan gesigneerd.
VermeirAlfons-

400 500/

509

est.
"Farmers feast" - A painting, oil on panel. Signed at the bottom.

bruto: 77,37 g Ø 4,5 cm

Een 18 kt geelgouden zakhorloge.-

300 400/

510

est.
An 18 kt yellow gold pocket watch.
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60cm

“Eierhoedster”. Een donker gepatineerd aardewerken beeld. Schilferschade aan de
vingers.

NelenLeo-

200 300/

511

est.
"Egg collector". A dark patinated earthenware sculpture. Flake damage to the fingers.

21 x 17cm

“Afrikaans naakt”. Een schilderij, olieverf op paneel. Draagt een handtekening: Jespers
50.

-

300 400/

512

est.
"African nude". A painting, oil on panel. Wears a signature: Jespers 50.

43 x 98cm

Een Spaans houten Brasero, met ingelegde details en koperen vuurschaal. Vroeg 19e
eeuws.

-

200 300/

513

est.
A Spanish wooden brasero, with inlaid details and a copper fire bowl. Early 19th century.

70 x 60cm

“Tafereel op zebrapad”. Een schilderij, olieverf op doek. Onderaan gesigneerd.
BuyckHarry-

400 500/

514

est.
"Scene on Zebra Crossing". A painting, oil on canvas. Signed at the bottom.

200 x 40 x 110cm

Een moderne glazen vitrine met aluminium frame. Drie schabben.-

200 300/

515

est.
A modern glass display case with an aluminum frame. Three shelves.

375 x 255cm

Een handgeknoopt Perzisch tapijt.-

120 180/

516

est.
A hand-knotted Persian carpet.

H. 51 x 26 cm

Een art deco beeld van een Oosterse vrouw voor een witmarmeren muurtje versierd met
sfinxen.

--

650 700/

517

est.

An Art Deco sculpture of an Oriental woman in front of a white marble wall adorned with
sphinxes.
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H. 51 cm

Een paar Chinese porseleinen dekselvazen met blauw en witte versiering.
--

260 300/

518

est.
A pair of Chinese porcelain lidded vases with blue and white decoration.

51 x 53cm

“Geabstraheerd stilleven met flessen”. Een schilderij, gemengde techniek op paneel.
Dubbel signatuur en monogram.

Sonja Rosalia BautersGeorges De-

300 500/

519

est.

"Abstract still life with bottles". A painting, mixed media on panel. Double signature and
monogram.

Een 18 kt geel en witgouden ring met centrale saffier van +- 0,40 ct.-

260 320/

520

est.
An 18 kt yellow and white gold ring with a central sapphire of approximately 0.40 ct.

65cm

“Naakte ruiter”. Een donker gepatineerd aardewerken beeld. Enkele breuklijntjes en
herstelschadeg.

NelenLeo-

400 500/

521

est.

"Naakte ruiter." A dark patinated terracotta sculpture. Some minor cracks and restoration
damage.

120 x 60cm

“Man met hoed”. Een schilderij, olieverf op paneel. Onderaan gesigneerd.
BuyckHarry-

150 200/

522

est.
"Man with Hat." A painting, oil on panel. Signed at the bottom.

H. 45 cm

Een Louis-Philippe pendule van verguld koper en zwart marmer. Versierd met een jonge
vrouw, die een offerande doet aan een Madonnabeeld.

Gabriel à Paris-

120 200/

523

est.

A Louis-Philippe mantle clock made of gilded copper and black marble. Decorated with a
young woman making an offering to a Madonna statue.

60 x 80cm

“Menseneters”. Een schilderij, gemengde techniek op doek. Gesigneerd en gedateerd
1997.

van RompuEls-

250 300/

524

est.
"Menseneters". A painting, mixed media on canvas. Signed and dated 1997.
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200 x 40 x 80cm

Een moderne glazen vitrine met aluminium frame. Vier schabben.-

200 300/

525

est.
A modern glass display case with an aluminum frame. Four shelves.

300 x 205cm

Een handgeknoopt Perzisch tapijt.-

80 120/

526

est.
A hand-knotted Persian carpet.

H. 22 cm

Een bronzen beeldje van een uitdagende vrouw in een wasmand.
--

380 420/

527

est.
A bronze statue of a provocative woman in a laundry basket.

21 x 20 x 26 cm

“Les Amoureux”. Bronzen compositie. In een bronzen kastje bevinden zich twee
zoenende hoofden en vijf gepolijste metalen eieren. Achteraan gesigneerd en
genummerd 1/1. Met certificaat van de kunstenaar vermeldend “Bronze - Cire Perdue
numérotée 1/1”.

TatonMarcel-

240 300/

528

est.

"Les Amoureux." Bronze composition. Inside a bronze cabinet are two kissing heads and
five polished metal eggs. Signed and numbered 1/1 at the back. Comes with a certificate
from the artist stating "Bronze - Lost wax numbered 1/1."

54 x 67 cm

“Compositie”. Kleurenlitho. Gesigneerd en genummerd 2/50 buiten de plaat.
BervoetsFred-

200 300/

529

est.
"Composition". Color lithograph. Signed and numbered 2/50 outside the image.

13,35 g

Een 18 kt geelgouden broche bezet met smaragd met een gezamenlijk gewicht van +-
0,25 ct.

-

400 500/

530

est.
An 18 kt yellow gold brooch set with emerald with a total weight of approximately 0.25 ct.

84 x 72 x 66cm

Een paar houten armstoelen met gesculpteerd floraal decor.-

400 500/

531

est.
A pair of wooden armchairs with sculpted floral decoration.
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47 x 66 cm

“Abstracte compositie met vrouwenportret.” Acryl op papier. Gesigneerd.
Van Schuylenbergh-

160 200/

532

est.
"Abstract composition with women's portrait." Acrylic on paper. Signed.

42 x 21cm

Een paar Frans porseleinen dekselvazen met dennenappel ornament, floraal decor en
vergulde details. Onderaan gemerkt.

Sèvres-

250 350/

533

est.

A pair of French porcelain lidded vases with pinecone ornament, floral decoration, and
gilded details. Marked at the bottom.

“Compositie met figuren”. Genummerd 85/150 en in de plaat gesigneerd met stempel en
droogstempel.

Keth Haring Foundation-

200 220/

534

est.

"Composition with Figures." Numbered 85/150 and signed in the plate with stamp and
embossed stamp.

135 x 51 x 123

Een mahoniehouten secretaire met schrijfklep en 3 laden. Engelse stijl.-

200 250/

535

est.
A mahogany secretary desk with writing flap and 3 drawers. English style.

295 x 420cm

Een handgeknoopt Perzisch tapijt.-

200 300/

536

est.
A hand-knotted Persian carpet.

H. 54 cm

Een bronzen beeld van een meisje. Draagt een handtekening. Postume geut.
De RanieriAristide-

1300 1500/

537

est.
A bronze statue of a girl. Bears a signature. Posthumous cast.

67 x Ø24cm

Een Chinees porseleinen balustervaas met blauw-wit floraal decor.-

200 250/

538

est.
A Chinese porcelain baluster vase with blue and white floral decoration.
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128 x 148 cm

Een Balinese Tanka, begin 20ste eeuw. Met afbeelding van de viering van het bereiken
van nirvana.

-

550 650/

539

est.

A Balinese Tanka, early 20th century. Featuring an image of the celebration of attaining
nirvana.

3,60 g

Een 18 kt geelgouden ring bezet met een grijze parel.-

180 250/

540

est.
An 18 kt yellow gold ring set with a grey pearl.

11 x 8 x 11,5 cm

“Paean”. Bronzen beeldje van een gehavende luitspelende engel. Genummerd 17/50.
Met certificaat van de galerij.

GeorgiadisGeorge-

120 200/

541

est.

"Paean". Bronze figurine of a battered angel playing the lute. Numbered 17/50. With
certificate from the gallery.

55 x29 x 13 cm

Een 19e eeuwse Boulle cartelklok met bijhorende console gemerkt Breuer Liege met
vergulde alsook messingen ornamenten. De slinger ontbreekt en de nrs. 12 en 60 zijn
hersteld.

-

800 1200/

542

est.

A 19th century Boulle cartel clock with matching console, marked Breuer Liege, with
gilded and brass ornaments. The pendulum is missing and the numbers 12 and 60 have
been restored.

H. 18,5 cm

Een verzilverd metalen koffie-en theeservies met een motief van getorste ribben.
Koffie-en theepot, suiker-en melkpot. We voegen er een ronde verzilverd metalen plateau
aan toe.

-

120 200/

543

est.

A silver-plated metal coffee and tea set with a twisted ribs motif. Coffee and tea pots,
sugar and milk pots. We include a round silver-plated metal tray.

52 x 35 cm

“Playing Time”. Genummerd 30/150 en in de plaat gesigneerd met stempel en
droogstempel.

Keth Haring Foundation-

200 220/

544

est.
"Playing Time". Numbered 30/150 and signed in the plate with a stamp and dry seal.

74 x 160 x 66 cm

Een vroeg 19e eeuwse massief houten koffer met ijzeren beslag en scharnieren.-

150 200/

545

est.
An early 19th century solid wooden chest with iron fittings and hinges.
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92 x 131 x 62 cm

Een halfrond Engels sideboard/consolekastje, gefineerd en met een glazen blad.-

80 120/

546

est.
A semi-circular English sideboard/console cabinet, veneered and with a glass top.

H. 21 cm

Een bolle vaas van zwart glas met een veelkleurige versiering van rozen.
Boom-

120 200/

547

est.
A rounded vase made of black glass with a multicolored decoration of roses.

55 x 48 x 17 cm

Een zwart gebeitst grenen meesterstuk in de vorm van een miniatuur Bretoense
broodkast met schuifdeurtjes. Zeer mooi gedetailleerd.

-

120 200/

548

est.

A black-stained pine masterpiece in the shape of a miniature Breton bread cabinet with
sliding doors. Very nicely detailed.

60 x 28cm

Een Duits aardewerken schenkkruik. Kobalt blauw met diverse figuur taferelen in het
reliëf en gezicht met baard aan de teut. Westerwald steengoed, 19e eeuws.

Merkelbach and Wick-

80 120/

549

est.

A German earthenware pitcher. Cobalt blue with various figural scenes in relief and a
bearded face on the spout. Westerwald stoneware, 19th century.

14,50 g

Een 18 kt geelgouden broche bezet met een grote citrine van +- 15 ct.-

300 400/

550

est.
An 18 kt yellow gold brooch set with a large citrine of approximately 15 ct.

74 x 221 x 114 cm

Een massief gepatineerde houten bureau-schrijftafel met groot formaat lade voor
plannen, en ingewerkte stekkerdoos onderaan. (AID6183)

-

300 400/

551

est.

 A solid patinated wooden desk/writing table with a large drawer for plans and a built-in
power strip at the bottom. (AID6183)

H. 13 cm

Een paar verzilverd metalen kandelaars met drie lichtpunten in lijn. Gemerkt.-

120 200/

552

est.
A pair of silver-plated metal candlesticks with three aligned light points. Marked.
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125 x 41 cm

Een notenhouten Friese staartklok versierd met geschilderd landschap en met vergulde
engeltjes met wereldbol. Mooie gedetailleerde replica.

-

200 240/

553

est.

A walnut Frisian tail clock decorated with a painted landscape and gilded angels with a
globe. Beautifully detailed replica.

40 x 24,5 cm

Een inktstel met twee vierkante kristallen inktpotten (één met schade aan een hoek) op
een gevlamd marmeren basis. Messingen bolpootjes.

-

80 120/

554

est.

An inkstand with two square crystal inkwells (one with damage to a corner) on a flamed
marble base. Brass ball feet.

95 x 173 x 45 cm

Een Bretoense dressoir met 3 deuren en 1 lade, eind 19e/begin 20ste eeuw.-

100 150/

555

est.
A Breton sideboard with 3 doors and 1 drawer, late 19th/early 20th century.

180 x 92 x 42cm

Een eikenhouten kleerkast, 1 deurs met 1 lade onderaan.-

40 60/

556

est.
An oak wardrobe, 1 door with 1 drawer at the bottom.

H. 55 cm

Een paar sac-à-perles luchters van krstial en koper.
--

160 180/

557

est.
A pair of sac-à-perles chandeliers made of crystal and copper.

200 x 54 x 30 cm

Een donker eikenhouten staande klok met vergulde klepel en gewichten.-

/

558

est.
A dark oak standing clock with gilded pendulum and weights.

188 x 93cm

Een handgeknoopt Oosters zadeldeken.
Beloutsj-

40 50/

559

est.
A hand-knotted Oriental wool carpet.
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2,48 g

Een 18 kt geelgouden ring bezet met kleine en een peervormige briljant.-

650 750/

560

est.
An 18 kt yellow gold ring set with small and a pear-shaped brilliant.

226 x 50 x 21 cm

Een Franse comtoise klok met opschrift op de wijzerplaat Moly ainé à Castelnau de
Montratier in een houten kast met geschilderde bloemen versierd.

-

150 250/

561

est.

A French comtoise clock with inscription on the dial Moly ainé à Castelnau de Montratier
in a wooden case decorated with painted flowers.

43 x 120 x 60cm

Een rechthoekig, donkerbruin gebeitste salontafel met bamboe tablet en onderplaat.-

200 240/

562

est.
 A rectangular, dark brown coloured coffee table with bamboo tablet and bottom plate.

H. 20 cm

Een penseelkoker van blauw en wit Chinees porselein met een drakendecor.
--

100 120/

563

est.
A brush holder of blue and white Chinese porcelain with a dragon decoration.

76 x 47 x 50cm

Een lot van 3 retro design “vlinderstoelen”. Naar serie 7 door Arne Jocobs voor Fritz
Hansen. 1 met licht scheurtje in bekleding bovenrand & 1 met licht scheurtje in
onderrand.

-

75 125/

564

est.

A lot of 3 retro design "butterfly chairs". Model series 7 by Arne Jacobsen for Fritz
Hansen. 1 with a slight tear in the upholstery on the top edge & 1 with a slight tear on the
bottom edge.

75 x 89 x 64 cm

Een rotan tuinsetje bestaande uit een tafel en 4 stoelen van ca 1930, wit geschilderd en
met een glazen blad op de tafel.

-

150 250/

565

est.

A rattan garden set consisting of a table and 4 chairs from around 1930, painted white
and with a glass top on the table.

91 x 113 x 50cm

Een eikenhouten commode met 3 laden.-

60 80/

566

est.
An oak chest of drawers with 3 drawers.
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41 x 42 cm

Paard van lichtblauw geglazuurd terracotta naar de Tangdynastie.-

100/

567

est.
Horse made of light blue glazed terracotta from the Tang Dynasty.

H. 37 cm

Een veelkleurige vaas van Murano glas.-

60 70/

568

est.
A multicolored vase made of Murano glass.

130 x 95cm

Een handgeknoopt Oosters wollen tapijt.
Kashgai-

40 50/

569

est.
A hand-knotted Oriental wool carpet.

1,86 g

Een paar 18 kt geelgouden oorbellen telkens bezet met een topaas.-

170 250/

570

est.
A pair of 18 kt yellow gold earrings, each set with a topaz.

h 47,5 cm

‘Ballet danseres’; Bronzen beeld op marmeren sokkel, draagt handtekening ‘Preiss’.-

200 240/

571

est.
'Ballet dancer'; Bronze sculpture on a marble pedestal, with a signature 'Preiss'.

h: 159 cm

Een verchroomde vintage kapstok met parapluhouders.-

120 180/

572

est.
 Un porte-manteau vintage chromé avec des porte-parapluies.

H. 31,5 cm

Een vaas van Murano glas groen en goud gekleurd.
--

70 90/

573

est.
A vase made of Murano glass, green and gold colored.
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h: 160 + 56 cm

 Een notenhouten spiegel met twee kolommen. Met console.-

100 180/

574

est.
 A walnut mirror with two columns. With console.

76 x 106 x 162 +(3x45)cm

Een Engelse mahoniehouten tafel met 3 verlengstukken.-

/

575

est.
An English mahogany table with 3 extendable pieces.

220 x 54 x 124cm

Een houten vitrinekast, 2 deurs boven en onderaan.-

100 120/

576

est.
A wooden display cabinet, with 2 doors on the top and bottom.

H. 19 cm

Een Chinese crackleware theepot met gebroken wit glazuur in de vorm van een
pompoen.

--

60 70/

577

est.
A Chinese crackleware teapot with off-white glaze in the shape of a pumpkin.

H. 70 cm

Een zeskantige lantaarn met gebogen glas.-

120 140/

578

est.
A hexagonal lantern with curved glass.

H76 x 40 cm

Een wandspiegel met kandelaars. Met grijs gepatpineerde lijst.
--

160 180/

579

est.
A wall mirror with candle holders. With a gray patinated frame.

2,75 g

Een 18 kt geelgouden ring bezet met een briljant en en robijnen met een gezamenlijk
gewicht van +- 0,45 ct.

-

500 600/

580

est.

An 18 kt yellow gold ring set with a brilliant-cut diamond and rubies with a total weight of
approximately 0.45 ct.
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maat 58 cm

Een oranje vintage stalen koersfiets van het Belgische merk Flandria, framemaat 58.
Flandria-

100 150/

581

est.
An orange vintage steel road bike from the Belgian brand Flandria, frame size 58.

Ø 63 cm

Een ronde butlerspiegel met vergulde lijst.-

70 100/

582

est.
A round butler mirror with a gilded frame.

80 x 39 x 46cm

Een vintage geautomatiseerde etalagepop van een schoenmaker met hamer achter
werkbank.

-

275 325/

583

est.
A vintage automated mannequin of a shoemaker with a hammer behind a workbench.

62 x Ø28cm

Een porseleinen meerkleurig Delft vaas met floraal decor. Onderaan gemerkt.
Delft-

60 90/

584

est.
A multi-colored porcelain Delft vase with floral decoration. Marked at the bottom.

h 47 x Ø 80 cm

Een salontafel in messing met een onyx blad waaraan kleine schade bovenaan, het
messing onderstel is gedecoreerd met guirlandes rondom.

-

40 60/

585

est.

A brass coffee table with an onyx top, with minor damage at the top, and a brass base
decorated with garlands all around.

182 x 126cm

Een handgeknoopt Perzisch tapijt.-

40 60/

586

est.
A hand-knotted Persian carpet.

h 41 cm

Een paar moderne ceramische blauwe vazen als lampenvoet.-

60 80/

587

est.
A pair of modern ceramic blue vases as lamp bases.
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Een lot aardewerk, bestaande uit een waterkan gemerkt Sax, koffiekan met barst
onderaan het handvat, 1 kopje en 2 schaaltjes en kom.

-

60 100/

588

est.

A lot of pottery, consisting of a water jug marked Sax, a coffee pot with a crack at the
bottom of the handle, 1 cup and 2 small bowls, and a bowl.

84 x 38cm

“Mediterraans havenzicht”. Een litho op papier.
DufyRaoul-

150 250/

589

est.
"Mediterranean harbor view". A lithograph on paper.

bruto: 49,75 g Ø 4,5 cm

Een 18 kt geelgouden art deco zakhorloge.-

300 400/

590

est.
An 18 kt yellow gold art deco pocket watch.

77 x 43cm

Een Harp Zither. Een houten snaarinstrument in koffer meet toebehoren, binnen in
gemerkt met label:  Hans Body Innsbruck.

BodyHans-

100 120/

591

est.

A Harp Zither. A wooden string instrument in a case with accessories, marked inside with
label: Hans Body Innsbruck.

34 x 44 cm

“Abstracte personages.” Gemengde techniek met pastel en potlood.
HaeckRigobert-

100 160/

592

est.
"Abstract figures." Mixed media with pastel and pencil.

h 64,5 cm

‘Allegorie op de telecommunicatie’. Zamakken beeld, eerste helft 20ste eeuw. De
telefoonstaaf is gelijmd.

Rousseau-

100 120/

593

est.

'Allegory of telecommunication' Zinc alloy sculpture, first half of the 20th century. The
telephone receiver is glued.

h 50 cm

Een tafellamp met als voet een marmeren lezend kindje met bijhorende roze kap.-

40 60/

594

est.
A table lamp with a base featuring a marble reading child and matching pink shade.
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33 x 48cm

Een vintage Glamor diamantairslamp uit de tweede helft van de vorige eeuw.
Glamor-

80 120/

595

est.
A vintage Glamor diamond lamp from the second half of the previous century.

165 x 95cm

Een handgeknoopt Perzisch tapijt.-

40 60/

596

est.
A hand-knotted Persian carpet.

31cm

Een Chinese cloisonné vaas met meerkleurig floraal decor op houten sokkel.-

80 120/

597

est.
A Chinese cloisonné vase with multicolored floral decoration on a wooden base.

Ø23,5cm

Een lot van 3 polychroom Chinees porseleinen borden. Onderaan gemerkt, beide met
haarscheurtje en 1 met schilfer.

-

50 75/

598

est.

A lot of 3 polychrome Chinese porcelain plates. Marked at the bottom, both with hairline
cracks and 1 with a chip.

h 94 x b 42,5 cm

‘Bergzicht met brug en huisjes’, aquarel op papier met witte passepartout.-

80 120/

599

est.
"Mountain view with bridge and houses", watercolor on paper with white mat.

Een goudkleurige schakelarmband. Gemerkt. YSL.-

250 300/

600

est.
A gold-colored link bracelet. Marked. YSL.

27 x Ø30cm

Een Chinees porseleinen cache-pot. Famille Jaune met drakenpatroon en floraal decor.-

120 180/

601

est.
A Chinese porcelain cache-pot. Famille Jaune with dragon pattern and floral decoration.
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h 70 x b 53 cm

‘Interieur met spelende kittens’, olieverf op doek gesigneerd C. Vermoelen.
VermoelenC.-

30 50/

602

est.
'Interior with playing kittens', oil on canvas signed C. Vermoelen.

Een lot Chinees porseleinen kommetjes en schaaltjes.-

60 100/

603

est.
A set of Chinese porcelain bowls and dishes.

23 x 17

“Abstract figuur”. Een ets op papier, buiten de plaat gesigneerd en genummerd 2/7.
MinneboHubert-

100 150/

604

est.
"Abstract figure". An etching on paper, signed and numbered 2/7 outside the plate.

203 x 106cm

Een handgeknoopt Perzisch tapijt.-

40 60/

605

est.
A hand-knotted Persian carpet.

155 x 205cm

Een Perzisch handgeknoopt tapijt.-

80 120/

606

est.
A Persian hand-knotted carpet.

h: 32 cm

Een gesculpteerd houten masker. Lega DRC.-

50 70/

607

est.
A carved wooden mask. Lega DRC.

h 61 x Ø 25 cm

Een Chinese Famille Jaune vaas met het decor van een vogel op een tak.-

60 80/

608

est.
A Chinese famille jaune vase with a bird on a branch decoration.
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25,5 x 35 cm

“Les Augures.” Ets op papier. Gesigneerd buiten de plaat, genummerd 6/12. Gedateerd
1969.

CaillePièrre-

80 120/

609

est.
"The Augurs." Etching on paper. Signed outside the plate, numbered 6/12. Dated 1969.

Een lange halssnoer met bruine tinten, etnische look. Gemerkt Rosa Lucia.-

80 100/

610

est.
A long necklace with brown tones, ethnic look. Marked Rosa Lucia.

h 18 cm

‘Traveling in style’, een Lladro beeld, modelnr 5680 in originele verpakking.
Lladro-

30 50/

611

est.
"Traveling in style", a Lladro figurine, model number 5680 in original packaging.

Een lot porselein Rosenthal servies, bestaande uit 32 stuks kristallen water-, witte en
rode wijnglazen. 12 Soep, eet -en dessertborden. 12 koffie tassen met schoteltjes en 8
schoteltjes bijgevoegd.

Rosenthal-

180 240/

612

est.

A set of Rosenthal porcelain, consisting of 32 crystal water, white and red wine glasses.
12 soup, dinner, and dessert plates. 12 coffee cups with saucers and 8 additional
saucers included.

34  x 26 x 8cm

Een verzilverd Sheffield in origineel mahoniehouten etui. 1 vork manco.
Sheffield Cutlery-

120 200/

613

est.
A silver-plated Sheffield in its original mahogany case. 1 fork missing.

35,5 x 24,5cm

“Spelende kinderen”. Doek op paneel, verso toegeschreven aan Delderenne, gedateerd
1898.

DelderenneLéon-

80 120/

614

est.
"Playing Children". Oil on panel, attributed to Delderenne on the reverse, dated 1898.

205 x 140cm

Een handgeknoopt Perzisch tapijt.-

50 75/

615

est.
A hand-knotted Persian carpet.
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190 x 69cm

Een lot van 2 handgeknoopt Perzische tapijtjes.-

60 80/

616

est.
A lot of 2 hand-knotted Persian rugs.

h: 29 cm

Een gesculpteerd houten masker. Ngbaka DRC.-

50 70/

617

est.
A carved wooden mask. Ngbaka DRC.

Ø21,5cm

Een paar Imari porseleinen sierborden met floraal decor.
Imari-

60 90/

618

est.
A pair of Imari porcelain decorative plates with floral decoration.

40 x 30cm

“Dorpszicht”. Olieverf op doek. Gesigneerd en op de verso gedateerd 1948.
SchaaremanJ. H.-

80 120/

619

est.
"Village view". Oil on canvas. Signed and dated 1948 on the back.

3,07 g

Een 18 kt geelgouden ring bezet met briljanten met een gezamenlijk gewicht van 0,84 ct.-

800 900/

620

est.
An 18 kt yellow gold ring set with brilliant-cut diamonds with a total weight of 0.84 ct.

h 17.5 cm

‘This one’s mine’, een Lladro beeld, modelnr 05376 in originele verpakking.
Lladro-

80 120/

621

est.
"This one's mine", a Lladro figurine, model number 05376 in original packaging.

77 x 58cm

“Dansende vrouw”. Een schilderij, olieverf op doek. Onderaan gesigneerd.-

75 125/

622

est.
"Dancing woman." A painting, oil on canvas. Signed at the bottom.
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23 x Ø15cm

Een meerkleurige Art Deco vaas, onderaan gemerkt  toegeschreven aan Thulin faïence.
Thulin-

40 60/

623

est.
A multicolored Art Deco vase, marked at the bottom attributed to Thulin faïence.

Een porseleinen theeservies met verguld motief. Gelobde buik.-

50 80/

624

est.
A porcelain tea set with a gilded motif. Lobed belly.

198 x 127cm

Een handgeknoopt Perzisch tapijt.-

40 60/

625

est.
A hand-knotted Persian carpet.

280 x 280cm

Een groot formaat Vlaamse strijdvlag.
WaelkensJos-

25 35/

626

est.
A large-format Flemish battle flag.

h: 54 cm

Een gesculpteerd houten masker. Kwele Congo-Brazzaville.-

50 70/

627

est.
A sculpted wooden mask. Kwele Congo-Brazzaville.

27cm

Een aardewerken koffiekan met floraal decor. Onderaan gemerkt.
Ravenstein-

60 90/

628

est.
A pottery coffee pot with floral decor. Marked on the bottom.

90cm

Een lot van 3 brons gegoten beeldpanelen met Afrikaanse figuren in het reliëf,-

60 90/

629

est.
A lot of 3 bronze cast relief panels with African figures.
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Een kleine zakhorloge met horlogeketting.-

40 80/

630

est.
A small pocket watch with watch chain.

h 26 cm

‘A barrel of blossoms’, een Lladro beeld, modelnr 1419 in originele verpakking.
Lladro-

60 80/

631

est.
"A Barrel of Blossoms", a Lladro figurine, model no. 1419 in original packaging.

h 24 cm

‘Wheelbarrow with flowers’, een Lladro beeld, modelnr 1283 in originele verpakking.
Lladro-

80 120/

632

est.
'Wheelbarrow with flowers', a Lladro figurine, model number 1283 in original packaging.

h 13 + 28 cm

Een 19de eeuwse Japanse houten sculptuur, in twee delen van een wijze op een
lotusbloem.

-

40 60/

633

est.

A 19th century Japanese wooden sculpture, in two parts, depicting a sage on a lotus
flower.

30 x 50cm

“Antwerpse skyline vanop Linkeroever”. Een gravure op papier, onderaan buiten de plaat
gesigneerd.

Van TongerlooFrans-

60 80/

634

est.

"Antwerp skyline from the Left Bank". Engraving on paper, signed at the bottom outside
the plate.

114 x 50 x 50cm

Een lot van 6 eikenhouten stoelen met gestoffeerde bordeaux fluwelen zitting. Fraai
gesculpteerd met getorsde delen en druivenranken.

-

80 120/

635

est.

A set of 6 oak chairs with upholstered bordeaux velvet seats. Beautifully sculpted with
twisted parts and grapevines.

212 x 125cm

Een handgeknoopt Perzisch tapijt.-

40 60/

636

est.
A hand-knotted Persian carpet.
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h 77 cm

‘La Gloire’, een zamakken beeld met een engel en een lopende dame, naar Moreau.-

40 60/

637

est.
'La Gloire', a zamak statue featuring an angel and a walking lady, after Moreau.

24 x 18 x 11cm

Een houten juwelenkastje met 2 deurtjes en schuifje. Floraal decor op het glasraam.-

40 60/

638

est.
A wooden jewelry box with 2 doors and a drawer. Floral decoration on the glass window.

Een lot Sarreguémines porseleinen servies, bestaande uit theepot, koffiepot, melkkan, 21
kopjes, 21 schoteltjes en 12 borden. Schade aan één dekselknop.

Sarreguémines-

120 200/

639

est.

A set of Sarreguémines porcelain tableware, including teapot, coffee pot, milk jug, 21
cups, 21 saucers, and 12 plates. Damage to one of the lid knobs.

Een 18 kt witgouden ring met een briljant van +-  0,20 ct.-

260 320/

640

est.
An 18 kt white gold ring with a brilliant cut diamond of approximately 0.20 ct.

h 23 cm

‘Nippon lady’, een Lladro beeld, modelnr 5327 in originele verpakking.
Lladro-

40 60/

641

est.
"Nippon Lady", a Lladro figurine, model number 5327 in original packaging.

75 x 100cm

“Filmstrip”. Gemengde techniek op papier. Onderaan gesigneerd.-

40 60/

642

est.

"Filmstrip". Mixed media on paper. Signed at the bottom. 

“Franquin Collectie”. Een intergrale set Guust Flater albums deel 1 t/m 5 . In kunstleer
gebonden luxe uitgave 1984-1985, door Rombaldi. Bijgevoegd de softcover strip
“Zwartkijken Kompleet”, uitgave door Arboris.

FranquinAndré-

75 100/

643

est.

"Franquin Collection". A complete set of Guust Flater albums, volumes 1 to 5. Deluxe
edition bound in faux leather, 1984-1985, by Rombaldi. Includes the softcover comic
"Zwartkijken Kompleet," published by Arboris.
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32,5 x Ø25 cm

Een Imari porseleinen vaas met flora en vogels in het decor.
Imari-

50 70/

644

est.
An Imari porcelain vase decorated with flora and birds.

77 x 88 x 45 cm

Een ladenkast met 2 laden in marqueterie.-

40 60/

645

est.
A chest of drawers with 2 drawers in marquetry.

135 x 90cm

Een handgeknoopt Perzisch tapijtje.-

60 80/

646

est.
A hand-knotted Persian rug.

h 18.5 cm

‘Geisha with flower basket’, een Lladro beeldje, modelnr 1448 in originele verpakking.
Lladro-

30 50/

647

est.
'Geisha with flower basket', a Lladro figurine, model number 1448 in original packaging.

h 38 cm

Een blauwe glaspasta lamp.-

40 60/

648

est.
A blue glass paste lamp.

87 x 58 x 30 cm

Een hoekkastje met gesculpteerde deuren met hierop middeleeuwse figuren.-

80 120/

649

est.
A corner cabinet with sculpted doors depicting medieval figures.

1,62 g

Een 18 kt witgouden hanger bezet met bezet met diamanten oude slijp met een
gezamenlijk gewicht van +- 0,40 ct.

-

400 500/

650

est.

An 18 kt white gold pendant set with old cut diamonds with a total weight of
approximately 0.40 ct.
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h 15 cm

‘We can’t play’, een Lladro beeld, modelnr 5706 in originele verpakking.
Lladro-

30 50/

651

est.
"We can't play," a Lladro figurine, model number 5706 in original packaging.

28 x 45cm

“Stilleven”. Een schilderij, aquarel op papier. Onderaan gesigneerd.
LoicP.-

40 60/

652

est.
“Still life”. A painting, watercolor on paper. Signed at the bottom.

h 13 cm

“Lezend meisje met kat.” Een beeldje, galvanoplastie.-

60 80/

653

est.
"Reading girl with cat." A figurine, galvanoplasty.

116 x 50 x 60cm

Een antieke grammofoonspeler in houten kast met toebehoren. Naaldkop gemerkt His
Master’s Voice.

His Master’s Voice-

60 80/

654

est.

An antique wooden phonograph in a cabinet with accessories. Needle head marked His
Master's Voice.

72 x 106 x 72 cm

Een massief eiken 19e eeuws boerentafeltje met 1 lade.-

40 60/

655

est.
A solid oak 19th-century farmhouse table with 1 drawer.

95 x 50 x 45cm

Een lot van 6 salonstoelen met gestoffeerde fluwelen zitting.-

80 120/

656

est.
A set of 6 salon chairs with upholstered velvet seats.

h 16 cm

‘Recital ballerina’, een Lladro beeldje, modelnr 5496 in originele verpakking.
Lladro-

30 50/

657

est.
"Recital ballerina," a Lladro figurine, model number 5496 in original packaging.
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47cm

Een moderne design vaas in meerkleurig glaspasta.-

40 60/

658

est.
A modern design vase in multicolored glass paste.

104 x 48 x 48cm

Een lot van 6 gesculpteerde houten stoelen met rieten bekleding. Waarvan 1 met een
beschadigde poot.

-

60 80/

659

est.
A lot of six carved wooden chairs with wicker seats. One with a damaged leg.

Een zakhorloge met horloge ketting. Omstreeks 1916. Keine schade aan de wijzerplaat.-

50 80/

660

est.
A pocket watch with watch chain. Circa 1916. No damage to the dial.

h 16 cm

‘At the ball’, een Lladro beeld, modelnr 05859 in originele verpakking. Mist de waaier in
haar linkerhand.

Lladro-

30 50/

661

est.

"At the Ball", a Lladro figurine, model number 05859, in original packaging. Missing the
fan in her left hand.

40 x 100 x 100

Een vierkante massief eiken salontafel.-

25 50/

662

est.
A square solid oak coffee table.

Ø 48 cm

Een grote coupe van bewogen vorm met een swirlmotief en op een rond voetstuk. Met
drie albasten eitjes.

-

50 60/

663

est.

A large bowl with a dynamic shape, featuring a swirl pattern and resting on a round
pedestal. It comes with three alabaster eggs.

27 x 16,5 x 15cm

Een houten tafelklokje met metaal en koperen interieur. Gemerkt in de wijzerplaat en
binnenin.

WarminkWuba-

60 90/

664

est.
A wooden table clock with metal and copper interior. Marked on the dial and inside.
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49 x 57 x 43 cm

Een set van 3 bijzettafeltjes in Engelse stijl met gefineerd blad.-

30 50/

665

est.
A set of 3 side tables in English style with veneered tops.

100 x 160

Een handgeknoopt Perzisch tapijt.-

40 60/

666

est.
A hand-knotted Persian carpet.

Een serie van vijf mahoniehouten stoelen in Victoriaanse stijl. Met losse, met stof beklede
zitten en versierd met een licht houten biesje.

-

80 100/

667

est.

A set of five mahogany chairs in Victorian style. With detachable, fabric-covered seats
and adorned with a light wooden border.

Ø 30 cm

Een lot van 2 vintage lampen waaronder een chrome model vermoedelijk van fabrikant
Cosack Leuchten en een glazen plafondlamp.

Cosack Leuchten-

60 80/

668

est.

A lot of 2 vintage lamps including a chrome model, presumably by manufacturer Cosack
Leuchten, and a glass ceiling lamp.

52 x 120 x 82 cm

Een ovaal houten salontafel met onderschap.-

40 60/

669

est.
 An oval wooden coffee table with shelf.

Ø 4 cm 58,78 g

Een paar zilveren munten ter ere van het huwelijk van Prins Charles en Diana Spencer,
1981.

-

60 100/

670

est.

A pair of silver coins commemorating the wedding of Prince Charles and Diana Spencer,
1981.

h 15.5 cm

‘A Cradle of kittens’, een Lladro beeld, modelnr 5784 in originele verpakking.
Lladro-

30 50/

671

est.
"A Cradle of kittens", a Lladro sculpture, model number 5784 in its original packaging.
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40  x 24cm

Een paar Frans polychrome vazen met romantisch en floraal decor. 19e eeuws. 1 vaas
met breukschade aan de voet.

-

40 60/

672

est.

A pair of French polychrome vases with romantic and floral decor. 19th century. 1 vase
with foot damage.

h 36 x b 31 cm

Een wandklokje met Dinanterie omlijsting in een dikke houten kader.-

30 50/

673

est.
A wall clock with a Dinantery frame in a thick wooden casing.

Een goudkleurige schouwklok op batterij met 2 putti’s achtervolgd door een gans.-

/

674

est.
A gold-colored battery-operated mantel clock with 2 putti being chased by a goose.

102 x 67 x 54cm

Een paar gesculpteerde houten armstoelen met gestoffeerde zitting en rieten rugleuning.-

50 100/

675

est.
 A pair of wood sculpted armchairs with upholstered seats and wicker backs.

125 x 85cm

Een lot van 2 handgeknoopt Perzische tapijtjes.-

50 75/

676

est.
A lot of 2 hand-knotted Persian rugs.

H. 18,5 cm

“De dirigent”. Een amusant biscuit beeldje. Gesigneerd.
MorettoT.-

25 35/

677

est.
"The conductor." An amusing biscuit porcelain figurine. Signed.

13 x 18 cm

Een grote decoratieve schelp met parelmoer in reliëf.-

20 30/

678

est.
A large decorative shell with mother-of-pearl relief.
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h 19.5 cm

‘Preening crane’, een Lladro beeld, modelnr 01612 in originele verpakking.
Lladro-

40 60/

679

est.
'Preening crane', a Lladro sculpture, model number 01612 in original packaging.

Een zakhorloge. Kleine schade aan de wijzerplaat.
Roskopf Patent-

50 80/

680

est.
A pocket watch. Minor damage to the dial.

h 20 cm

‘First Ballet’, een Lladro beeld, modelnr 5714 in originele verpakking.
Lladro-

30 50/

681

est.
"First Ballet," a Lladro figurine, model number 5714, in original packaging.

54 x 50 cm

Een vierkant glasraam in houten lichtbak gemonteerd. Gesigneerd en met opschrift “De
vrouw is het zout des levens daarom moet de man drinken”.

Van ImmerseelFrans-

100 160/

682

est.

A square stained glass window mounted in a wooden lightbox. Signed and inscribed with
the phrase "Woman is the salt of life, therefore the man must drink."

h 26 cm

‘For a perfect performance’, een Lladro beeld, modelnr 07641 in originele verpakking.
Lladro-

30 50/

683

est.

"For a perfect performance, a Lladro figurine, model number 07641 in original
packaging."

69 x 77 x 52 cm

Een antiek massief eiken bijzettafeltje.-

20 30/

684

est.
An antique solid oak side table.

H. 44, Ø 49 cm

Een rond bijzettafeltje van koper met drie gebogen leeuwenpoten en met een wit
marmeren blad, zwart gevlamd.

-

40 45/

685

est.

A round side table of copper with three curved lion legs and a white marble top, black
veined.
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185 x 64cm

Een handgeknoopt Perzische loper.-

40 60/

686

est.
A hand-knotted Persian runner.

h 21 cm

‘Can I play’, een Lladro beeld, modelnr 7610 in originele verpakking.
Lladro-

30 50/

687

est.
"‘Can I play’: a Lladro figurine, model number 7610, in its original packaging."

h 38 x l 40 cm

Een schaalmodel in koper van een vikingschip op een houten voetje.-

20 30/

688

est.
A copper scale model of a Viking ship on a wooden base.

80 x 100 x 55 cm

Een rijkelijk gebeeldhouwd notenhouten buffetje met een klapblad bovenaan, twee
deuren versierd met heraldische leeuwen, waarachter één verborgen lade. Kariathiden
op de stijlen en versierde zijden. Einde XIXde eeuw.

-

200 300/

689

est.

A richly carved walnut sideboard with a hinged top, two doors adorned with heraldic
lions, behind which is a hidden drawer. Caryatids on the columns and decorated sides.
Late 19th century.

Een zakhorloge. Kleine schade aan de wijzerplaat.
Roskopf Patent-

50 80/

690

est.
A pocket watch. Small damage to the dial.

h 23 cm

‘Summer stroll’, een Lladro beeld, modelnr 7611 in originele verpakking.
Lladro-

30 50/

691

est.
'Summer Stroll', a Lladro figurine, model number 7611 in original packaging.

80 x 100 x 55 cm

Een eikenhouten schrijfmeubeltje met klapblad. Vier bewerkte poten met kruisverbinding.
Evenals een Engelse swivel chair van notenhout, met beklede zitting en pivoterend op
een vierpoot

-

100 160/

692

est.

An oak writing desk with drop leaf. Four embellished legs with cross connection. As well
as an English swivel chair made of walnut, with upholstered seat and pivoting on a
four-legged base.
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Een gedeelte servies van wit porselein met een zilverkleurig randje. Gemerkt onderaan.
Medio XXste eeuw.

Sellmann, Weiden-

40 60/

693

est.

A set of white porcelain tableware with a silver-colored rim. Marked on the bottom.
Mid-20th century.

Diverse Belgische niet gestempelde postzegels in 6 goed gevulde albums “Falzlos Album
T” en enkele vellen postzegels. 2 x 1960-1974, 2 x 1975 - 1985, 1986-1990.

-

200 300/

694

est.

Various Belgian unused postage stamps in 6 well-filled albums "Falzlos Album T" and
some sheets of stamps. 2 x 1960-1974, 2 x 1975 - 1985, 1986-1990.

h 24 cm

‘Innocence in bloom’, een Lladro beeld, modelnr 07644 in originele verpakking.
Lladro-

30 50/

695

est.
'Innocence in Bloom', a Lladro figurine, model number 07644, in original packaging.

Een wit porseleinen koffie-en theeservies met een slingermotief. Onderaan gemerkt.
Kopjes en schoteltjes, diverse borden, peper-en zoutvat, koffie-, thee- en suikerpot, 2
melkkannetjes, 3 schaaltjes en een kommetje.

Fischner-

40 60/

696

est.

A white porcelain coffee and tea service with a swirl motif. Marked on the bottom. Cups
and saucers, various plates, salt and pepper shakers, coffee, tea, and sugar pots, 2 milk
jugs, 3 bowls, and a small dish.

7,5cm

Een lot van 8 vintage handgeblazen veelkleurig glazen presse-papier bollen.-

/

697

est.
A lot of 8 vintage hand-blown multi-colored glass paperweight balls.

5,5cm

Een lot van 8 vintage handgeblazen veelkleurig glazen presse-papier bollen.-

/

698

est.
A lot of 8 vintage mouth blown glass paper weights.

Ø33cm

Een Frans porseleinen taartbord met koperen taartschep. Handbeschilderd floraal decor
met vergulde elementen.

-

60 90/

699

est.

A French porcelaine cake dish with a copper cake server. Hand painted with a floral
decoration and gilt details.

-100
-



OMSCHRIJVINGNR.

85 x 88 cm

Een zijden sjaal met het logo. Gemerkt.
Chanel-

80 120/

700

est.
A silk scarf. Marked.

-101
-


